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Rapport utført av PrivatMegleren Lillehammer den 11.03.2026
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Stig Henning Svartor.
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Meglers verdivurdering
SVINSLÅVEGEN 169

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Verdivurdert tilSvinslåvegen 169, 2634
FÅVANG
Selveier fritidsbolig på selveiertomt, bygget i
2025
GNR 109 BNR 32  FNR 0 SNR 0 KOMMUNE 3439 RINGEBU
GRUNNKRETS MIDT-STRAND

Sammenlignbare salg i nærområdet

Velkommen til denne fantastiske flotte hytta fra Eikås Hytter. Den er fra 2025 og har en særdeles høy standard og praktisk planløsning.
Den har flere unike designelementer og OJ Design har utført mye interiørarbeidet med blant annet tilpasset kjøkken, bad, garderober,
senger og peis. Hytta har 5 eller 6 soverom, alt ettersom hvordan man vil bruke romløsningen. Det er et mastersoverom med bad. Det er
3 bad totalt samt et ekstra wc. Alt er lekkert utført i høy kvalitet! 
Det er lagt vekt på praktiske løsninger med blant annet garasje med overbygd tilgang til hytta. I gangen er det tilgang til vaskerom,
svært romslig garderobe og wc. 

Hytta ligger på en liten kolle med flott solgang og utsikt mot Varden. Umiddelbar tilgang til langrennsløyper og alpinbakken. Hvis man
vil ta seg et restaurant besøk så er det gangavstand til både Tyrihanstunet og Gondolen Fjellbistro samt delikatessebutikken HEV Deli.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

11.03.2026PrivatMegleren Lillehammer

-

-

5

-

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

19.12.2024 18 050 000 18 050 000 0 18 050 000 91 624

20.04.2023 37 000 000 29 500 000 0 29 500 000 86 765

25.01.2023 15 000 000 15 000 000 0 15 000 000 91 463

24 500 000
-

Fellesgjeld  
24 500 000

Totalt  
104 701

m² pris

2 096 m²

2025

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

234 m² 45 m² - m² - m² - m² - m²Areal

Tomt

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasjer

Parkering  Peis

1 Morkvegen 22
2025 759 m² 4 sov197 m²

2 Bjønnlia 53
2022 2 062 m² 5 sov340 m²

3 Svartskardvegen 418
2016 1 008 m² 5 sov164 m²



1 Fritidsbygg

2 Garasje, anneks

3 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Tomtepris.

11.03.2026PrivatMegleren Lillehammer

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

05.04.2022 16.06.2022 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000 3
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11.03.2026PrivatMegleren Lillehammer

Fritidsboliger til salgs i MIDT-STRAND grunnkrets nå

17
fritidsboliger til

salgs

  

Fritidsboliger solgt i MIDT-STRAND grunnkrets siste 6 mnd

17
fritidsboliger

solgt

  

for 5.3% under prisantydning

Analyse m²-priser

m²-priser ikke relevant

Prisantydning i snitt

8.1M

8.4M

9.0M

9.3M

8 686 000 67
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt9 614 000 225
Solgt i snitt 

i løpet av

dager
Salgspris i snitt9 092 000



Tilstandsrapport

RINGEBU kommuneSvinslåvegen  169, 2634 FÅVANG

gnr. 109, bnr. 32

Befaringsdato: 27.02.2026 Rapportdato: 11.03.2026 Oppdragsnr.: 20707-2488

Kristian Langstrand Takstingeniør:KonturTakst ASForetak:

CQ5023Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 265 m² BRA-i: 225 m²

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter befaringsdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Fritidsbolig



KonturTakst AS

KonturTakst AS er et takstforetak bestående av fire takstingeniører med lang erfaring innenfor bygg- og anleggsbransjen.
Les mer om oss på www.KonturTakst.no

Vi bistår deg gjerne dersom du har behov for tjenester vi kan utføre!
Kontakt oss på post@konturtakst.no eller takstingeniøren direkte.

kristian@konturtakst.no

Kristian Langstrand

Rapportansvarlig

991 56 729
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (https://iverdi.no/  ).

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Svinslåvegen  169, 2634 FÅVANG
Gnr 109 - Bnr 32
3439 RINGEBU

KonturTakst AS

2624 LILLEHAMMER
Vormstuguvegen 40 (Fakkelgården)
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Informasjon om utbedringskostnader

Svinslåvegen  169, 2634 FÅVANG
Gnr 109 - Bnr 32
3439 RINGEBU

KonturTakst AS

2624 LILLEHAMMER
Vormstuguvegen 40 (Fakkelgården)
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Dette er en forenklet beskrivelse av eiendommen. For mer 
detaljert beskrivelse, les under konstruksjoner i rapporten. 
Det anbefales å lese premisstekstene og forutsetningene for 
rapporten, for å sette seg inn i hvilke undersøkelsesnivåer 
rapporten ligger på.

Fritidsbolig - Byggeår: 2025

UTVENDIG Gå til side

BELIGGENHET:
Eiendom med sentral plassering i Kvitfjell vest.

ENKEL BYGNINGSBESKRIVELSE:
Taket er tekket med torv. Takrenner/nedløp og beslag i metall. 
Vindski i treverk. Yttervegg i trekonstruksjon. Liggende utvendig 
trekledning. Saltak i trekonstruksjon. Luftespalte i raft. 
Undertaksbord. Trevinduer med 3-lags isolerglass. Ytterdør og 
terrasseedør i tre med 3-lags isolerglass. Etasjeskiller i 
trekonstruksjoner. Gulv støpt på grunn. 

INNVENDIG Gå til side

Gulvflater er i hovedsak bestående av: Parkett. Fliser.
Veggflater er i hovedsak bestående av: Panel. Fliser.
Himlinger er i hovedsak bestående av: Panel.

Gasspeis.

Trapp i trekonstruksjon.

Profilerte dører. Glassfelt i enkelte dører. 

VÅTROM Gå til side

Bad loftsetasje:
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 
Fliser på vegg. Panel i himling.
Fliser på gulv. Varme i gulv.
Sluk i plast.
Servant med underskap. Speil. Dusjvegg. Dusjdør. Vegghengt 
toalett. «SafetyBag».
Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.
Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er 
dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er 
utført i henhold til regelverket. Ved befaring ble det isteden utført 
fuktsøk med egnet verktøy.

Bad ved soverom:
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 
Fliser på vegg. Panel i himling.
Fliser på gulv. Varme i gulv.
2X Sluk i plast.
Servant med underskap. Speil med tilhørende belysning. Dusjvegg. 
Dusjdør. Vegghengt toalett. «SafetyBag».
Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.
Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er 
dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er 
utført i henhold til regelverket. Ved befaring ble det isteden utført 

fuktsøk med egnet verktøy.

Bad i gang:
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 
Fliser på vegg. Panel på vegg. Panel i himling.
Fliser på gulv. Varme i gulv.
2x Sluk i plast.
Dobbelservant med underskap. Speil. Dusjvegg. Vegghengt toalett. 
«SafetyBag».
Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.
Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er 
dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er 
utført i henhold til regelverket. Ved befaring ble det isteden utført 
fuktsøk med egnet verktøy.

KJØKKEN Gå til side

Innredning med laminerte skrog. Glatte fronter. Kompositt/stein 
benkeplate. Kjøkkenkum. Komfyrvakt. 
Lekkasjealarm/lekkasjestopper. Plass til integrert: Steketopp, strøm 
med integrert avtrekk. Komfyr. Kombiovn. 2x Oppvaskmaskin. 
Kjøleskap. Kjøleskap/fryseskap. Vinskap.

Det er kjøkkenventilator med kullfilter. 

SPESIALROM Gå til side

Toalettrom:
Fliser på gulv. Panel på vegg. Panel i himling. Servant med 
underskap. Speil. Vegghengt toalett. «SafetyBag». Avtrekksvifte. 
Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør. Varme i gulv.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Synlige innvendige vannrør i: Metall. Plast.
Synlige innvendige avløpsrør i: Plast.

Ventilasjonen består av balansert ventilasjon.

Det er installert jordvarme. 

Varmtvannstank på ca. 200 liter plassert på teknisk rom.

Oppvarming består av: Strøm/jordvarme. Gass.
I hovedsak ved hjelp av: Varme i gulv. Gasspeis.
Selgers opplysning:
Varme i gulv på: Alle gulv.

Se også boligens energiattest.

Vannbåren varme via: Gulvvarme der varmt vann sirkulerer 
gjennom rør som er lagt i gulvet.  

Elektrisk anlegg med automatsikringer. I hovedsak skjult 
ledningsnett. 

TOMTEFORHOLD Gå til side

Grunnundersøkelser er ikke foretatt, byggegrunn er derfor ikke 
vurdert.

Fuktsikringens utførelse og materiale er ikke kjent under terreng. 

Beskrivelse av eiendommen
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Arealer Gå til side

Takvann ført ut på terreng. Snødekt terreng. 

Eiet skrånende naturtomt tomt på 2 096,20 m². Gruset gårdsplass. 
Snødekt terreng. 

Eiendommen er tilkoblet offentlig vannforsyning, via privat 
vannledning.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp, via privat avløpsledning. 

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR 
HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Gå til side

HMS-forhold er vurdert. Avvik er beskrevet der dette er relevant.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Selgers opplysning: Fremlagte tegninger er de sist oppdaterte 
byggegodkjente tegningene.
Garasje

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Selgers opplysning: Fremlagte tegninger er de sist oppdaterte 
byggegodkjente tegningene.

Gå til side

Gå til side

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Fritidsbolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Tekniske installasjoner > Varmesentral Gå til side

Tekniske installasjoner > Andre installasjoner Gå til side

Tomteforhold > Terrengforhold Gå til side

Våtrom > Loftsetasje > Bad  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > 1.Etasje > Bad ved soverom > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > 1.Etasje > Bad i gang > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > Loftsetasje > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Kjøkken > 1.Etasje > Stue/kjøkken  > Avtrekk Gå til side

Våtrom > 1.Etasje > Bad ved soverom > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 1.Etasje > Bad ved soverom > Overflater 
Gulv

Gå til side

Våtrom > 1.Etasje > Bad i gang > Overflater Gulv Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Gå til side

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Taket er tekket med torv. Taktekkingen er snødekt.

Taktekkingen er inspisert fra bakkenivå og innvendig i boligen fordi det ikke var godkjent sikringsutstyr for arbeid på tak på befaringstidspunktet, i tillegg 
er taket snødekt. Dette innebærer at taktekking ikke er tilstrekkelig besiktiget og tilstandsgrad er i hovedsak gitt på bakgrunn av alder. Jeg oppfordrer til 
nærmere besiktigelse av taktekking når taket er snøfritt. Taktekkingen er inspisert fra bakkenivå og innvendig i boligen fordi det ikke var godkjent 
sikringsutstyr for arbeid på tak på befaringstidspunktet. Dette innebærer at taktekking ikke er tilstrekkelig besiktiget og tilstandsgrad er i hovedsak gitt på 
bakgrunn av alder. Jeg oppfordrer til nærmere besiktigelse av taktekking. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Beskrivelse

Nedløp og beslag

Takrenner/nedløp og beslag i metall. Vindski i treverk. 

Anm: Gjenstående overflatebehandling enkelte steder.

Beskrivelse

Veggkonstruksjon

Yttervegg i trekonstruksjon. Liggende utvendig trekledning. 

Anm: Gjenstående overflatebehandling enkelte steder.

Beskrivelse

FRITIDSBOLIG

Kommentar
Opplysninger er hentet fra 
eiendomsverdi.no

Byggeår
2025

Standard
Normal standard og planløsning.
El-anlegg med automatsikringer. I hovedsak skjult anlegg.
Ventilasjon består av balansert ventilasjon.
Oppvarming består av Gass. strøm/jordvarme. 
Vedlikehold
Dette er et forenklet sammendrag. For å få et riktig bilde av objektet må dette sees i sammenheng med de respektive punktene i rapporten. Det 
er viktig å sette seg inn i side 3 og 4 i rapporten, for å få en bedre forståelse på hva en tilstandsrapport er.

Anvendelse
Fritidsbolig
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Takkonstruksjon/Loft

Saltak i trekonstruksjon. Skråtak. Undertaksbord. Store deler av takkonstruksjonen er skjult, og det kan foreligge feil eller mangler som ikke er avdekket i 
rapporten. Konstruksjonens bæreevne er ikke vurdert, og tilstandsgrad er i hovedsak basert på alder og synlige forhold. 

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Beskrivelse

Vinduer

Trevinduer med 3-lags isolerglass.
Beskrivelse

Dører

Ytterdør og terrassedør i tre med 3-lags isolerglass.
Beskrivelse

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Steinlagt areal og terrasseplatting mot sør. Konstruksjoner og synlige overflater på terrasseplatting i treverk. Fundamentert på betongvanger. 
Beskrivelse

INNVENDIG

Overflater

Gulvflater er i hovedsak bestående av: Parkett. Fliser.
Veggflater er i hovedsak bestående av: Panel. Fliser.
Himlinger er i hovedsak bestående av: Panel.

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller i trekonstruksjoner. Støpt gulv på grunn. 
Beskrivelse

Pipe og ildsted

Gasspeis.
Beskrivelse

Innvendige trapper

Trapp i trekonstruksjon.
Beskrivelse
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Innvendige dører

Profilerte dører. Glassfelt i enkelte dører. 
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Fliser på vegg. Panel i himling.

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.

Konsekvens/tiltak
• Uegnede materialer må fuktbeskyttes/utskiftes.

Synlig treverk på gulv, vegger og tak som blir utsatt for vannsøl, lekkasjevann eller kondens, skal utføres med fuktbestandige overflatematerialer.

Våtsone.

Overflater Gulv

Fliser på gulv. Varme i gulv.

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse
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Målt fall til sluk: 19mm.

Sluk, membran og tettesjikt

Sluk i plast.

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

Med enkle fuktsøk ble det ikke registrert unormale verdier. Kontroll av sluk.

Sanitærutstyr og innredning

Servant med underskap. Speil. Dusjvegg. Dusjdør. Vegghengt toalett. «SafetyBag».

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

Ventilasjon

Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er utført i henhold til 
regelverket. Ved befaring ble det isteden utført fuktsøk med egnet verktøy.

LOFTSETASJE > BAD 

Beskrivelse

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM
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Generell

Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 
Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Fliser på vegg. Panel i himling.

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er vindu/dør med ikke fuktbestandige materialer i våtsonen (ved vask, dusj, badekar, osv.), løsningen eller byggematerialet er uegnet.

Konsekvens/tiltak
• Uegnede materialer må fuktbeskyttes/utskiftes.

Synlig treverk på gulv, vegger og tak som blir utsatt for vannsøl, lekkasjevann eller kondens, skal utføres med fuktbestandige overflatematerialer.

Våtsone.

Overflater Gulv

Fliser på gulv. Varme i gulv.

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik i krav til høydeforskjell/fall-løsning på våtrommet.

Konsekvens/tiltak
• Til tross for avviket i fall/høydeforskjell til sluk, vil gulvet fortsatt kunne lede vann mot sluket, men med redusert effektivitet. Dette kan potensielt øke 
risikoen for vannansamling i enkelte områder av badet.

Målt fall til sluk: 17mm. Ingen oppbrett av membran ved terskel.

Det er funnet avvik på fall i henhold til TEK17.

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM
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Sluk, membran og tettesjikt

2X Sluk i plast.
Beskrivelse

Kontroll av sluk. Med enkle fuktsøk ble det ikke registrert unormale verdier.

Sanitærutstyr og innredning

Servant med underskap. Speil med tilhørende belysning. Dusjvegg. Dusjdør. Vegghengt toalett. «SafetyBag».

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM

Beskrivelse

Ventilasjon

Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er utført i henhold til 
regelverket. Ved befaring ble det isteden utført fuktsøk med egnet verktøy.

1.ETASJE > BAD VED SOVEROM

Beskrivelse

Generell

Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse

Overflater vegger og himling

Fliser på vegg. Panel på vegg. Panel i himling.

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse
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Overflater Gulv

Fliser på gulv. Varme i gulv.

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom under).

Konsekvens/tiltak
• Selv om bom eller hullyd ikke alltid er et umiddelbart problem, bør det overvåkes nøye før eventuell utvikling i sprekker i flisfuger e.l. oppstår.  Dette må 
en foreta tiltak for, for å begrense utviklingen.

Bom/hullyd på flis ved dør. Målt fall til sluk: 31mm

Sluk, membran og tettesjikt

2x Sluk i plast.

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse

Kontroll av sluk Med enkle fuktsøk ble det ikke registrert unormale verdier

Sanitærutstyr og innredning

Dobbelservant med underskap. Speil. Dusjvegg. Vegghengt toalett. «SafetyBag».

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse

Ventilasjon

Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. Tilluftspalte i dør.

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse
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Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da våtrom er under 5 år gammel, det er dokumentasjon på god faglig utførelse og at deres arbeider er utført i henhold til 
regelverket. Ved befaring ble det isteden utført fuktsøk med egnet verktøy.

1.ETASJE > BAD I GANG

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Innredning med laminerte skrog. Glatte fronter. Kompositt/stein benkeplate. Kjøkkenkum. Komfyrvakt. Lekkasjealarm/lekkasjestopper. Plass til integrert: 
Steketopp, strøm med integrert avtrekk. Komfyr. Kombiovn. 2x Oppvaskmaskin. Kjøleskap. Kjøleskap/fryseskap. Vinskap.

1.ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

Med enkle fuktsøk ble det ikke registrert unormale verdier.

Avtrekk

Det er kjøkkenventilator med kullfilter. 

1.ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er kun kullfilterventilator på kjøkkenet og heller ikke andre forserte/mekaniske avtrekksløsninger fra kokesonen. 

Konsekvens/tiltak
• Om mulig bør det etableres mekanisk/forsert avtrekk ut fra kokesonen. 

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon

Fliser på gulv. Panel på vegg. Panel i himling. Servant med underskap. Speil. Vegghengt toalett. «SafetyBag». Avtrekksvifte. Ventil plassert i himling. 
Tilluftspalte i dør. Varme i gulv.

1.ETASJE > TOALETTROM 

Beskrivelse
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Med enkle fuktsøk ble det ikke registrert unormale verdier.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Synlige innvendige vannrør i: Metall. Plast.

Jeg er ikke VVS-fagperson.

Beskrivelse

Stoppekran plassert på teknisk rom.

Avløpsrør

Synlige innvendige avløpsrør i: Plast.

Jeg er ikke VVS-fagperson.

Beskrivelse

Ventilasjon

Ventilasjonen består av balansert ventilasjon.
Beskrivelse

Varmesentral

Det er installert jordvarme. 

Oppvarmingskilder er ikke funksjonstestet av takstingeniøren.

Beskrivelse
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Varmtvannstank

Varmtvannstank på ca. 200 liter plassert på teknisk rom.
Beskrivelse

Andre installasjoner

Oppvarming består av: Strøm/jordvarme. Gass.

I hovedsak ved hjelp av: Varme i gulv. Gasspeis.

Oppvarmingskilder er ikke funksjonstestet av takstingeniøren.

Selgers opplysning:
Varme i gulv på: Alle gulv.

Se også boligens energiattest.

Beskrivelse

Vannbåren varme

Vannbåren varme via: Gulvvarme der varmt vann sirkulerer gjennom rør som er lagt i gulvet.  

Oppvarmingskilder er ikke funksjonstestet av takstingeniøren.

Beskrivelse

Fordelersskap til gulvvarme plassert på teknisk rom.

Elektrisk anlegg

Elektrisk anlegg med automatsikringer. I hovedsak skjult ledningsnett. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse
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Sikringsskap plassert på teknisk rom.

1. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

Spørsmål til eier

2. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

3. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

4. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

5. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

6. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

7. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

8. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Grunnundersøkelser er ikke foretatt, byggegrunn er derfor ikke vurdert.
Beskrivelse

Fuktsikring og drenering

Fuktsikringens utførelse og materiale er ikke kjent under terreng. Takvann ført ut på terreng. Snødekt terreng. 
Beskrivelse

Grunnmur og fundamenter
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Støpt gulv på grunn.
Beskrivelse

Terrengforhold

Eiet skrånende naturtomt tomt på 2 096,20 m². Gruset gårdsplass. Snødekt terreng. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Tomten er snødekt og derfor ikke nærmere vurdert.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eiendommen er tilkoblet offentlig vannforsyning, via privat vannledning.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp, via privat avløpsledning. 

Beskrivelse

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

HMS-forhold er vurdert. Avvik er beskrevet der dette er relevant.

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet.

Beskrivelse

Bygningen ligger i et område som er definert med usikker aktsomhetsgrad
i kartet.
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Garasje

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier.2025

Garasje med 1 oppstillingsplass og bakenforliggende bod. Normal standard.
Standard

Vedlikehold
Bygningen er ikke teknisk vurdert etter forskrift til avhendingsloven 
(Tryggere bolighandel). Det er kun en generell og forenklet beskrivelse uten 
tilstandsgradsetting. Dette innebærer at kjøper anbefales å foreta 
ytterligere undersøkelser, fordi eventuelle avvik ikke er beskrevet i 
rapporten.

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Taket er tekket med torv. Takrenner/nedløp og beslag i metall. Vindski i treverk. Yttervegg i trekonstruksjon. Liggende utvendig
trekledning. Saltak i trekonstruksjon. Undertaksbord. Ytterdører i tre. Leddport til garasje med elektrisk garasjeportåpner. Gulv
støpt på grunn. Innlagt strøm. Ladepunkt for el-bil.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Fritidsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH) Gulvareal (GUA)

Loft 8 8

Loftsetasje 45 45 45

1.Etasje 180 180 71 180

SUM 225 71 8 233
SUM BRA 225

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Loft Bod

Loftsetasje Stue, bad, soverom, soverom 2

1.Etasje

Gang, teknisk rom med opplegg til 
vaskemaskin., stue/kjøkken, soverom, 
bad ved soverom, bad i gang, tv-stue, 
kontor, omkledningsrom, toalettrom, 
bod, soverom 2, soverom 3

Kommentar
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel arealstandard, se derfor på arealoppstillingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, målt 2,37 m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,23 - 3,18 m og skråhimling..

Boligens/boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Selgers opplysning: Fremlagte tegninger er de sist oppdaterte byggegodkjente tegningene.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

1. Etasje 40 40

SUM 40
SUM BRA 40
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje Garasje, bod

Kommentar
Vær oppmerksom på at det er forskjeller på regelverket rundt ny og gammel arealstandard, se derfor på arealoppstillingene hver for seg.
Se forutsetninger i rapporten angående arealregler.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Selgers opplysning: Fremlagte tegninger er de sist oppdaterte byggegodkjente tegningene.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.2.2026 Kristian Langstrand Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
3439 RINGEBU

gnr.
109

bnr.
32

Areal
2096.2 m²

Kilde
Statens kartverk.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Svinslåvegen  169

Kommentar
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Hjemmelshaver
Engebretsen, Stine Schmidt. Andel 1/2 
Person, Thomas. Andel 1/2

fnr. snr.
0

Adkomsten til eiendommen er via privat vei. Det er nødvendig å ta høyde for eventuelle kostnader til vedlikehold og snøbrøyting.

Adkomstvei

Kvitfjell vest

Regulering

Kartgrunnlag og informasjonsgrunnlag vedrørende regulerings-, areal- og kommuneplaner er innhentet fra States Kartverk og NIBIO.
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Tinglyste/andre forhold

Kommunedelplan for Kvitfjell

Kommuneplan

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Del med takstmann 27.02.2026  Ikke 
gjennomgått Nei

Energiattest 02.03.2026  Gjennomgått Nei

Dokumentasjon våtrom 27.10.2025 Ferdigattest lagt til grunn. Gjennomgått Nei

Takstingeniørens 
arealskisse fra befaring 27.02.2026  Gjennomgått Nei

Statens kartverk og 
eiendomsverdi.no 27.02.2026  Gjennomgått Nei

Byggegodkjente tegninger 10.10.2024  Gjennomgått Nei

Ferdigattest/midlertidig 
brukstillatelse 27.10.2025  Gjennomgått Nei

Situasjonskart 27.02.2026  Gjennomgått Nei

Ubekreftet grunnbok 27.02.2026  Gjennomgått Nei

Egenerklæring 21.02.2026 Gjennomgått Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 04.03.2026

2 11.03.2026 Redigert tekst

3 11.03.2026 Redigert tekst

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere
enn referansenivået. Rapporten vil normalt ikke fremheve positive
sider ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.

•For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må du vurdere om tiltakene
er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å utbedre rom
eller bygningsdeler vil avhenge av registrerte avvik og tiltak som
kommer frem i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag
basert på prisintervaller. Anslaget må ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Utbedringskostnadene vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

•Vurdering mot byggeregler    
Den bygningssakyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var
vanlig å bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Noen
rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.  

PRESISERINGER  
  

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, som
for eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse.

Avvik er vurdert ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler er
vurdert etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet.
Dette gjelder blant annet:

i. våtrom (bad, vaskerom) og andre fuktutsatte rom

ii. forhold knyttet til brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
osv.

•For skjulte konstruksjoner, som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

•Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning og
høyttalere, skal ikke demonteres for å sjekke dampsperren bak.
Dette er av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og
risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler, skal skje etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan i visse
tilfeller unnlates (ref. forskrift til avhendingslova).

•Kontroll av romfunksjoner for P-ROM blir bare utført når det ikke

foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.

•Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen hvis det er mer enn
fem år siden siste el-tilsyn. Ved behov for grundigere
undersøkelser, kan bygningssakkyndig anbefale boligkjøper ta
kontakt med offentlige myndigheter eller en kvalifisert
elektrofaglig fagperson.

TILLEGGSUNDERSØKELSER  

Etter avtale med eier kan tilstandsanalysen utvides til også å
omfatte tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN  
  

Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
forskrift til avhendingslova. Rapporten er likevel ingen garanti for
at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå 1 til 3, hvor nivå 1 er det laveste og basert på
visuell observasjon. Rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1,
med noen få unntak: våtrom og rom under terreng.

I praksis betyr dette at:

•befaringen skal begrenses til kun visuelle observasjoner på
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f.eks. riving).

•flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert.

•det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, som
isolasjon, piper, ventilasjon, elektrisk anlegg, osv.

•det gis ikke en vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.

•inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. I en del
situasjoner er det ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å undersøke
taket fra utsiden, og da vil vurderingen være basert på alder og
materialer.).

•stikkprøvetakninger er tilfeldig valgt og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER  
  

•Referansenivå: kravet til bygningsdelen eller rommet på
byggetidspunktet.

•Tilstand: byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle
eller estetiske status på et gitt tidspunkt.

•Symptom: forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved
beskrivelse av avvik og alder.

•Skadegjørere: i hovedsak råte, sopp og skadedyr.

•Fuktsøk: overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator
eller visuelle observasjoner.

Forutsetninger
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•Fuktmåling: måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr,
blant annet hammerelektrode og pigger.

•Hulltaking: boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad,
utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

•Normal slitasjegrad: forventet slitasje av materiale i overflaten
som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes
sammen med bygningsdelens alder.

•Forventet gjenværende brukstid: anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk vil kunne tjene sitt formål (NS 3600:2018,
termer og definisjoner punkt 3.9).

AREALBEREGNING FOR BOENHETER  
  

•Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.

•Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted.

•Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

•Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

•Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

•Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

•Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.

  
  
PERSONVERN  

  

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakyndige 
vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse 
kunne få TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at 
avviket må utbedres. Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på 
bad og vaskerom, forhold som gjelder sikkerhet mot brann, 
rekkverk, trapper, osv.

Under beskrivelsen av de forskjellige bygningsdelene under 
vurderingene av bad og vaskerom under konstruksjoner er 
beskrivelsen lagt inn i punktet generell og ikke under de 
respektive punktene under. Der fremkommer kun bilder, avvik og 
tiltak/konsekvens.

Det bemerkes at opplysninger om årstall, fornyelser, alder på 
bygningsdeler, vann/avløp, adkomstvei etc. er i henhold til 
opplysninger som er gitt fra selger/eier/kunde/deltakende på 
befaringen med mindre annet fremgår. Undertegnede har ikke 
blitt opplyst om forhold som kan ha innvirkning på 
markedsverdien annet enn det som fremgår i denne rapporten. 
Takstingeniøren tar forbehold om skjulte feil og mangler.
Fuktutstyret som er brukt er Protimeter MMS.   

Vask/teknisk rom er ikke utført som et komplett våtrom og er ikke 
vurdert som et våtrom. Det er flislagt gulv, men fallforhold 
tilfredsstiller ikke krav til våtrom ved byggeår. Vegger er utført 
uten bakenforliggende membran i våtsoner. Eier var ikke tilstede 
ved befaringen, det kan i enkelte tilfeller føre til mangelfulle 
opplysninger som normalt kommer frem dersom eier er tilstede 
under befaringen.  

Forutsetninger
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Energiattest

Adresse

Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Dato for energimerking

02.03.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-264913

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

301397115

Gårdsnummer

109
Bruksnummer

32

Seksjonsnummer

—
Bruksenhetsnummer

H0102

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2025
Bygningstype

Fritidsbolig

Bruksareal

225,0 m²
Oppvarmet bruksareal

225,0 m²

Oppvarmet etasje

2
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Gass, Varmepumpe

Ventilasjon

Balansert ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

96,67 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

105,98 kWh/m²
Totalt levert pr. år

23 846 kWh



Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 2: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 3: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 4: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 5: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 6: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 7: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 8: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.



Tiltak 9: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak utendørs

Tiltak 11: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 12: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 13: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 14: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak på varmeanlegg

Tiltak 15: Isolering av varmerør, ventiler, pumper
Eventuelle rørnett, rørbend, ventiler, pumpehus etc som er uisolerte bør isoleres for å redusere unødvendig varmetap. På ventiler og
komponenter kan det monteres avtagbare isoleringsputer. Det vil da i tillegg være enklere å oppnå ønsket turtemperatur i hele anlegget.



Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no
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Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Ringebu kommune

109/32

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Svinslåvegen 169

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.



Tegnforklaring
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1:1000Ringebu kommune

109/32

UTM-32

Reguleringsplanforslag

Adresse: Svinslåvegen 169

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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Utskriftsdato: 18.02.2026

Ringebu kommune
Adresse: Hanstadgata 4, 2630 Ringebu
Telefon: 61 28 31 03

Opplysninger om eiendomsskatt
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Ringebu kommune

Kommunenr. 3439 Gårdsnr. 109 Bruksnr. 32 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Eiendomsskatt registrert på eiendommen
Taksten gjelder for det kalenderåret den er vedtatt.

Takst 1 998 000,00 kr

Skatt 5 194,00 kr

Bunnfradrag 100 000,00 kr

Antall boenheter 1

Dato vedtatt 23.03.2009

Eiendomsstype Fritidsbolig

Promillesats 4 ‰

Fritak Ingen

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Utskriftsdato: 18.02.2026

Ringebu kommune
Adresse: Hanstadgata 4, 2630 Ringebu
Telefon: 61 28 31 03

Kommunale gebyrer 2026
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Ringebu kommune

Kommunenr. 3439 Gårdsnr. 109 Bruksnr. 32 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2025
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2025

Eiendomsskatt 3 161,00 kr

Feiing 448,00 kr

Renovasjon 1 548,76 kr

Sum 5 157,76 kr

Prognose kommunale gebyrer på eiendommen inneværende år

Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose
Fakt. hittil i
år

Renovasjon fritid med VA 25% 1 stk 2051.25 1/1 0 % 2 051,25 kr 512,81 kr

Feie/tilsyn fritidsbolig, 1 pipe/løp 0% 1 stk 495.00 1/1 0 % 495,00 kr 123,75 kr

Eiendomsskatt fritidsbolig 0% 790400
promille

4.00 1/1 0 % 3 162,00 kr 790,25 kr

Vannmålerleie 1/2" (15 mm DN) 15% 1 stk 721.05 1/1 0 % 721,05 kr 333,86 kr

Abonnementsgebyr vann hytte
Kvitfjell

15% 1 stk 7744.10 1/1 0 % 7 744,10 kr 3 081,30 kr

Akonto vann 2026 15% 15 m3 37.52 1/1 0 % 562,87 kr 248,54 kr

Abonnementsgebyr kloakk hytte
Kvitfjell

15% 1 stk 5442.95 1/1 0 % 5 442,95 kr 2 187,74 kr

Akonto kloakk 2026 15% 15 m3 39.59 1/1 0 % 593,92 kr 265,27 kr



Vare Mva Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose
Fakt. hittil i
år

Sum 20 773,14 kr 7 543,52 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Mva-feltet gir informasjon om varens merverdiavgiftsats, og beløp er inkludert merverdiavgift. De som har 0% er unntatt
merverdiavgift.

Prognosene for inneværende år kan avvike, spesielt ved årsskifte. Dette kan skyldes at enhetspriser ikke er oppdatert for nytt år
eller at noen gebyr foreløpig ikke er opprettet for nytt år.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Det bes om at alle parter gjøres oppmerksom på følgende:

Fra Ringebu kommune's side vil det ikke bli utført oppgjør av kommunale gebyrer, vannmåler 
eller eiendomsskatt ved et eventuelt eierskifte. Hvis oppgjør er ønskelig, må dette tas direkte 
mellom tidligere og ny eier.

Ringebu kommune, 24.2.2026.



Vei:
Vei er privat ut til offentlig.

Vann og avløp:
Ledninger er private ut til offentlige.

Vannmåler:
Vannmåler skal leies av Ringebu kommune.

Ringebu kommune, 24.2.2026



Utskriftsdato: 18.02.2026

Ringebu kommune
Adresse: Hanstadgata 4, 2630 Ringebu
Telefon: 61 28 31 03

Vann og avløp med informasjon om vannmåler
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Ringebu kommune

Kommunenr. 3439 Gårdsnr. 109 Bruksnr. 32 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Informasjon om vann/avløp registrert på eiendommen
Målernummer Stand Dato Avlesningstype

8SEN0122819787 0 14.10.2025 Årsavlesning - målt

Offentlig vann Ja

Offentlig avløp Ja

Privat septikanlegg Nei

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.



Utskrift fra Matrikkelen
Levert av ePlassen fra Proconet as, 18.02.2026 13:15

Eiendom 3439-109/32 Pallbutomt h1a
Bruksnavn Pallbutomt h1a

Type Grunneiendom Etablert dato 22.10.2003 Andel
Kommunenr 3439 Oppgitt areal 2097,6 (Målebrev) Tinglyst Ja

Gårdsnr 109 Beregnet areal 2096,2 Anmerket klage Nei
Bruksnr 32 Har festegrunner Nei Kulturminne Nei
Festenr Punktfeste Nei Grunnforurensning Nei

Seksjonsnr Seksjonert Nei

Adresser (1)
Adresse Poststed Grunnkrets Valgkrets Kirkesogn
Svinslåvegen 169 2634 Fåvang Midt-Strand Fåvang Ringebu

Forretninger (3)
Dato Type Enhet Rolle Arealendring
22.10.2003 Kart- og delingsforretning 3439-109/32 Mottaker 2097,6

3439-109/15 Avgiver -2097,6
23.10.2003 Grunneiendom fra feste 0520-109/15 Avgiver 0

3439-109/32 Mottaker 0
01.01.2020 Omnummerering 3439-109/32 Mottaker 0

Bygninger (4)
Bygg 1 av 4: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol

Bygningsnr 156572896 Sefrak Nei
Gruppe Kulturminne Nei

Status Bygning godkjent for riving/brenning Vannforsyning Nei
Igangsatt Areal, bolig (bruk/brutto) 0/0 Avløp

Tatt i bruk Areal, annet (bruk/brutto) 36/0 Oppvarming
Boliger 0 Areal, totalt (bruk/brutto) 36/0 Energikilde
Etasjer 1 Areal, (bebygd/ubebygd) 40/ Har heis Nei

Bruksenheter
Bolignr Adresse Beskrivelse BRA Ant rom Ant bad Ant WC Kjøkkenkode
H0101  Hovedetasje 36 0 0 0

Etasjer
Etasje Beskrivelse Boenheter Areal, bolig

(bruk/brutto)
Areal, annet

(bruk/brutto) 
Areal, totalt 

(bruk/brutto)
H01 Hovedetasje 0 0/0 36/0 36/0

Bygg 2 av 4: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Bygningsnr 301397115 Sefrak Nei

Gruppe Kulturminne Nei
Status Igangsettingstillatelse Vannforsyning Nei

Igangsatt 04.10.2024 Areal, bolig (bruk/brutto) 0/0 Avløp Tilkn. off. vannverk
Tatt i bruk Areal, annet (bruk/brutto) 234,3/0 Oppvarming Elektrisk, Annen 

oppvarming
Boliger 0 Areal, totalt (bruk/brutto) 234,3/0 Energikilde Elektrisitet

Side 1 av 2  



Etasjer 2 Areal, (bebygd/ubebygd) 213,9/ Har heis Nei

Bruksenheter
Bolignr Adresse Beskrivelse BRA Ant rom Ant bad Ant WC Kjøkkenkode
H0102  Hovedetasje 234,3 5 3 4 Kjøkken

Etasjer
Etasje Beskrivelse Boenheter Areal, bolig

(bruk/brutto)
Areal, annet

(bruk/brutto) 
Areal, totalt 

(bruk/brutto)
H01 Hovedetasje 0 0/0 187/0 187/0
L01 Loft 0 0/0 47,3/0 47,3/0

Bygg 3 av 4: Garasjeuth.anneks til fritidb
Bygningsnr 301397129 Sefrak Nei

Gruppe Kulturminne Nei
Status Igangsettingstillatelse Vannforsyning Nei

Igangsatt 04.10.2024 Areal, bolig (bruk/brutto) 0/0 Avløp
Tatt i bruk Areal, annet (bruk/brutto) 45,2/0 Oppvarming

Boliger 0 Areal, totalt (bruk/brutto) 45,2/0 Energikilde
Etasjer 1 Areal, (bebygd/ubebygd) 45,2/ Har heis Nei

Bruksenheter
Bolignr Adresse Beskrivelse BRA Ant rom Ant bad Ant WC Kjøkkenkode
H0101  Hovedetasje 45,2 1 0 0

Etasjer
Etasje Beskrivelse Boenheter Areal, bolig

(bruk/brutto)
Areal, annet

(bruk/brutto) 
Areal, totalt 

(bruk/brutto)
H01 Hovedetasje 0 0/0 45,2/0 45,2/0

Bygg 4 av 4: Garasjeuth.anneks til fritidb
Bygningsnr 156572918 Sefrak Nei

Gruppe Kulturminne Nei
Status Bygning godkjent for riving/brenning Vannforsyning Nei

Igangsatt Areal, bolig (bruk/brutto) 0/0 Avløp
Tatt i bruk Areal, annet (bruk/brutto) 12/0 Oppvarming

Boliger 0 Areal, totalt (bruk/brutto) 12/0 Energikilde
Etasjer 1 Areal, (bebygd/ubebygd) 14/ Har heis Nei

Bruksenheter
Bolignr Adresse Beskrivelse BRA Ant rom Ant bad Ant WC Kjøkkenkode
0000  0 0 0 0

Etasjer
Etasje Beskrivelse Boenheter Areal, bolig

(bruk/brutto)
Areal, annet

(bruk/brutto) 
Areal, totalt 

(bruk/brutto)
H01 Hovedetasje 0 0/0 12/0 12/0

Side 2 av 2



Utskriftsdato: 18.02.2026

Ringebu kommune
Adresse: Hanstadgata 4, 2630 Ringebu
Telefon: 61 28 31 03

Brannforebygging: Tiltak, avvik og anmerkninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Ringebu kommune

Kommunenr. 3439 Gårdsnr. 109 Bruksnr. 32 Festenr. Seksjonsnr.

BruksenhetId 6480573104

Bygningsnummer 301397115

Bygningstatus Igangsettingstillatelse

Bygningstype Fritidsbolig

Bruksenhetsnummer H0102

Bruksenhetsadresse Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 6480573104.

BruksenhetId 149138474

Bygningsnummer 156572896

Bygningstatus Bygning godkjent for riving/brenning

Bygningstype Fritidsbolig

Bruksenhetsnummer H0101

Bruksenhetsadresse Svinslåvegen 169, 2634 FÅVANG

Situasjon
Røykvarslere Slukkerutstyr

Sammenkoblet Enkel Slange Pulver Skum Annet

0 0 0 0 0 0

Ildsteder
Plassering Type Produsent Modell

Siste utførte tiltak
Siste utførte tiltak bruksenhet Siste utførte tiltak røykløp

Dato Type Dato Type

- -

Avvik og anmerkninger
Det er ikke registrert avvik eller anmerkninger på bruksenheten.



Informasjon for bruksenhetId 149138474

BruksenhetId 6480573107

Bygningsnummer 301397129

Bygningstatus Igangsettingstillatelse

Bygningstype Annet enn bolig

Bruksenhetsnummer H0101

Bruksenhetsadresse

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 6480573107.

BruksenhetId 149139182

Bygningsnummer 156572918

Bygningstatus Bygning godkjent for riving/brenning

Bygningstype Unummerert

Bruksenhetsnummer 0000

Bruksenhetsadresse

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 149139182.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.







Oversiktskart for eiendom 3439 - 109/32//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 18.02.2026

100 m © 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti



Vegstatuskart for eiendom 3439 - 109/32//

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 18.02.2026

20 m

© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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Oversiktskart
Adresse: Svinslåvegen 169, 2634 Fåvang

Gnr/Bnr: 3439/109/32/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 18.02.2026

Referansesystem: EUREF89 UTM sone 32, 2d ±
1:500

2096 m2Beregnet areal:
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Matrikkelkart
Adresse: Svinslåvegen 169, 2634 Fåvang

Gnr/bnr: 3439/109/32/0/0

Målestokk:

Leveransedato: 18.02.2026

Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32, 2d ±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser.

Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:500

Beregnet areal: 2096 m2



Grensepunktrapport
2096 m2Beregnet areal:

Arealmerknad:

EUREF89 UTM sone 32, 2dKoordinatsystem:

GrensepunkttypeNordLøpen Nøyaktighet i cmMålemetodeGrensemerke nedsatt iØst Lengde Radius

Offentlig godkjent grensemerke GPS Fasemåling RTK558800.0868135811 24.27 0Jord 13

Offentlig godkjent grensemerke GPS Fasemåling RTK558779.686813594.122 61.11 0Jord 13

Offentlig godkjent grensemerke GPS Fasemåling RTK558788.336813654.573 30.87 0Jord 13

Offentlig godkjent grensemerke GPS Fasemåling RTK558818.716813649.254 11.9 0Jord 13

Offentlig godkjent grensemerke GPS Fasemåling RTK558826.016813639.865 64.37 0Jord 13



©Norkart 2026

18.02.2026
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Ringebu kommune

109/32

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Svinslåvegen 169

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm









Tegning:

  Perspektiv© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Tegningsnr.:

     1
Målestokk:

       

Tlf:38 34 95 00 - mail:eikas@eikas.no - www.eikas.no

Prosjektnr.:    
 T-24001

Gnr./Bnr.:
       109/32

Byggeadresse.:     
  Svinslåvegen 169 - Kvitfjell - Ringebu Kommune

BYA.:
   259.7 m²

BRA.:
  275.3 m²

Opv.areal.:
   226.4 m²

Rev.nr.:
       R5.ES

Rev.dato.:
       10.10.24

Tegnet av.:
       E.S
Dato arb.tegn.:
       xx.xx.xx

Areal tak.:
        366 m²

Tiltakshaver.:

Thomas Person
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1 
 

VEDTEKTER 
VELFORENINGEN KVITFJELL VEST 

pr. 17. april 2025  
 

§ 1 
Foreningens navn er Velforeningen Kvitfjell Vest. 
 
 

§ 2 
 
Velforeningen har sitt sete i Kvitfjell i Ringebu kommune 
 

§ 3 
Foreningens medlemmer er festere og/eller eiere (senere kalt eiere) av tomter, hytter, leilig-

heter eller annen bygningsmasse i området Kvitfjell Vest i Kvitfjell i Ringebu kommune.  

 

Foreningens virkeområde er det vesentligste av de arealer om omfattes av reguleringsplan 

for Kvitfjell Vest, sist revidert den 13. mai 2009. Virkeområdet utgjøres av det som i 

kommunale planer og annen dokumentasjon er omtalt som ”Byggetrinn 1” og ”Byggetrinn 2”,  

”Nirvana 1” (bestående av 8 seksjonssameier), enkelte av ”Bergetomtene” (gnr/bnr 

109/33,35,36,37,38,39 og 40), ”Herlige Kvitfjell 1” og Herlige Kvitfjell 2” (hhv gnr/bnr 104/25 

og 29), en to- og en tremannsbolig ved høydebasset Bjørnliberget (hhv gnr/bnr 103/85 og 

54) samt ”Tyrihanstunet” (gnr/bnr 104/24 og 109/18). Virkeområdet er i vest avgrenset av 

Svartbekken, i øst av alpinanlegget, i nord av reguleringsgrensen og i sør av Svinslåveien. 

Foreningens virkeområde omfatter, men er ikke begrenset til, drift og vedlikehold av gamle 

Svinslåvegen fra avkjørsel fra den nye Svinslåvegen til den treffer Bjønnlia vedlegg 4. Drift 

og vedlikehold av ski-tunnel er ikke en del av ansvaret, ansvaret for ski-tunnel har Kvitfjell 

Alpinanlegg AS påtatt seg. Drift og vedlikehold av nevnte vei-strekning inngår som en del av 

driftskostnadene for foreningen, og som alle foreningens medlemmer og andre som bruker 

foreningens veier og arealer skal være med å dekke kostnadene for. 

 

Foreningens yttergrenser er inntegnet på vedlegg 1 til vedtektene. 

 

Alle eierne innenfor virkeområdet har gjennom kjøp eller feste av eiendom forpliktet seg til å 

være medlem av foreningen og til å rette seg etter gjeldende vedtekter og avgjørelser som 

treffes i medhold av disse, dog med de unntak som er nevnt særskilt i disse vedtektene.   

 

Eierne av områdene, U7-B1 og U7-B2 trer ikke inn i foreningen før områdene i det vesentlige 

er utbygd. Eierne av disse områder har da rett og plikt til å tre inn i foreningen. Eierne av 
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områdene, U7-B1 og U7-B2 skal når de trer inn i foreningen betale et tilkoblingsgebyr som 

reflekterer den egenkapital som de eksisterende medlemmene har opparbeidet. 

 

Foreningen fester fellesarealene innenfor virkeområdet. For fellesarealer tilknyttet de såkalte 

”Berge-tomtene”, gnr. 109, bnr. 15, gjelder dette kun en ideell andel på 7/10-deler av disse 

arealene, disse arealene (7/10 deler av 109/15) er heller ikke festet, men eid av foreningen. 

Dette vises på detaljert kartutsnitt vedlegg 2. 

 

Eiendommene gnr/bnr 109/34, 109/32 og 109/44 - tre av ”Berge-tomtene” - er ikke tilknyttet 

foreningen og har ingen rettigheter mot foreningen. De nevnte eiendommene har likevel plikt 

til å dekke sin del av kostnadene for sin bruk av infrastruktur innenfor og utenfor foreningens 

område som foreningen har ansvar for, på samme måte som medlemmene i foreningen. 

Dette inkluderer infrastruktur som ski-veier, veier, VA traséer, mm. Kostnadene fremkommer 

ved å se hva medlemmene i velforeningen betaler, inkludert festeavgift for den grunn 

infrastrukturen opptar. Tilsvarende gjelder også andre fritidsboliger som ikke er medlem av 

velforeningen og som bruker velforeningens infrastruktur.  

 

§ 4 
Foreningen ledes av et styre som forestår forvaltningen av fellesskapet. 

 

Styret består av 5 – 7 medlemmer som velges av årsmøtet.  Årsmøtet velger også to vara-

medlemmer. Fortrinnsvis skal minst ett styremedlem komme fra hvert byggetrinn.  

 

Styremedlemmene og varamedlemmene velges for to år av gangen. 

 

Styret konstituerer seg selv, dog slik at styrelederen velges av årsmøte. 

 

Ved stemmelikhet er lederens stemme avgjørende. 

 

To styremedlemmer i fellesskap tegner velforeningen med mindre styret treffer annet vedtak. 

 

§ 5 
Følgende oppgaver har styret ansvaret for å forestå: 

 

a) Eie og feste fellesarealer og fellesanlegg innenfor og i tilknytning til området. 

b) Drift, vedlikehold og utvikling av fellesarealer og fellesanlegg samt andre oppgaver som 

naturlig følger av foreningens virke. Bl.a. gjelder dette ansvaret for fellesområder, ski- 
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traseer og veger mv. vedlegg 3. Svinslåvegen (setervegen) er en privat vei som 

disponeres av alle oppsittere som bruker denne. Kostnadene skal deles mellom alle 

brukerne. 

c) Inngå nødvendige avtaler vedrørende forvaltningen av fellesoppgaver, herunder 

snørydding, renovasjon, vaktmestertjenester, forretningsførsel og annet av felles 

interesse.   

d) Innkreve årsavgift som fastsettes av årsmøtet.  

e) Innkreve festeavgift både for fellesarealer og for de enkelte tomter på vegne av 

grunneierne i området i henhold til gjeldende festekontrakter. 

f) Føre regnskap og lage årsberetning over foreningens drift. 

g) Innkalle til årsmøter. 

h) Være valgkomité eller å utpeke egen valgkomité. 

i) Innkreve årlig bidrag til løypekjøring som finner sted både innenfor og utenfor 

velforeningens område fra hvert medlem.  

j) Andre gjøremål som årsmøtet måtte bestemme. 

 

§ 6 
Kostnadene til nødvendige fellestiltak skal deles likt mellom medlemmene i forhold til det 

antall enheter som er beskrevet i § 7 første og andre ledd, på det antall bo-/utleieenheter 

som tilhører hver enkelt juridisk person iht. § 7 tredje ledd, og øvrige kommersielle enheter 

iht. § 7 fjerde ledd.  

 

Likedelingen gjelder ikke den løpende festeavgift som hver enkelt fester gjennom foreningen 

skal betale grunneieren for eget areal/egen tomt og heller ikke den festeavgift det enkelte 

seksjonssameie betaler for eget areal/egen tomt tilknyttet hvert enkelt seksjonssameie, jfr. § 

5, bokstav e) ovenfor.  

 

Eventuelle næringsseksjoner og kommersielle enheter kan avkreves større andel av 

kostnadene beregnet etter bruk og/eller nytte, styret fastsetter beløpt for foreningen og 

næringsseksjonseieren og/eller eier av kommersielle enheter. 

 

§ 7 
Årsmøtet er foreningens øverste organ.  Medlemmene har for hver selvstendige enhet de 

eier, en stemme på årsmøtet.  

 

I anlegg med flere selvstendige boenheter som er seksjonert eller på annen måte oppdelt 

utgjør hver enkelt enhetseier et medlem av foreningen og har en stemme på årsmøtet. 
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Eiere av kommersielle boenheter/utleieenheter inngår i foreningen med vanlige rettigheter og 

plikter. Hver juridisk enhet, eventuelt morselskap/ holdingselskap hvis enheten inngår i 

sådant, har en stemme på årsmøtet. 

 

Eiere av kommersielle enheter som drives som kontor, servering, butikk eller annet inngår i 

foreningen med vanlige rettigheter og plikter. Hver juridisk enhet, eventuelt morselskap/ 

holdingselskap hvis enheten inngår i sådant, har en stemme på årsmøtet. 

 

Rett til medlemskap, med tilhørende rettigheter og plikter knyttet til arealer/ installasjoner/ 

anlegg foreningen forvalter og disponerer, gjelder for de boenheter/ kommersielle boenheter 

og kommersielle enheter som er medlemmer pr. 5. april 2012, samt de som senere kommer 

til som beskrevet under § 3 over. Med unntak av de særskilte rettigheter Kvitfjell Vest AS har 

etter § 9 annet avsnitt, kan det ikke opprettes ytterligere selvstendige boenheter, 

kommersielle boenheter eller kommersielle enheter (eksempelvis gjennom seksjonering, 

deling av eiendom eller på annen måte oppdelt) med rett til medlemskap i foreningen med 

rettigheter og plikter som nevnt uten etter avtale med foreningen. 

 

Årsmøtet er beslutningsdyktig når minst 5 % av medlemmene er representert.  Ved stemme-

likhet er møtelederens stemme avgjørende. 

 

Ordinært årsmøte skal arrangeres hvert år innen utgangen av juni måned.  Ekstraordinært 

årsmøte blir å avholde når minst ett styremedlem krever det, eller når 5 % av medlemmene 

krever det. 

 

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må skriftlig være sendt styret innen utgangen av 

februar måned. 

 

Innkalling til årsmøtet skjer med fire ukers varsel.  Med innkallingen skal følge forslag til 

dagsorden, årsregnskap, årsberetning, budsjett for påfølgende år og forslag til nytt styre.  

Styret kan kalle inn til ordinært årsmøte som skal avholdes skjærtorsdag kl 09.00, ved å 

legge ut innkallingen og bilagene på velforeningens hjemmeside.  

 

Ordinært årsmøte skal behandle følgende saker: 

a)  Godkjenne årsregnskap og årsberetning, herunder bestemme om og eventuelt størrelsen 

på styregodtgjørelsen. 

b) Godkjenne budsjett for påfølgende år. 
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c) Behandle saker innkommet til styret. 

d) Fastsette årsavgift. 

e) Velge nytt styre. 

f) Velge revisor for ett år av gangen. 

g) Behandle saker fremmet av styret. 

 

Årsmøtet kan ikke treffe realitetsavgjørelser i saker som ikke er nevnt i innkallingen. 

Vanlige saker avgjøres med simpelt flertall blant de møtende. 

 

Endringer av vedtektene eller vedtak som krever betydelige uttellinger krever 2/3 flertall av 

de møtende. 

§ 8 
Hvert medlem plikter å betale årsavgift fastsatt av årsmøtet.   

 

Medlemmene plikter videre å holde sine eiendommer i ordentlig og ryddig stand samt å 

unngå unødig bråk slik at området gir størst mulig trivsel for alle medlemmene. 

 

Ved eierskifte og adresseendring skal gammel og ny eier melde inn endringen til 

velforeningen. Dette gjøres ved å sende en mail til kontaktpersonen hos velforeningens 

regnskapsfører (oppdatert mailadresse er oppgitt på velforeningens hjemmeside). Ved 

manglende informasjon til velforeningen ved adresseendring og eierskifte kan velforeningen 

kreve et gebyr som til enhver tid er lik driftsutgiften, driftsutgiften forstås som årsavgiften 

fratrukket festeavgift, fristen for å melde er en måned fra gjennomført salg eller flytting. 

 

§ 9 
Kvitfjell Vest AS har etter kommunal godkjenning rett til å foreta nødvendige justeringer og 

omdisponeringer av gjeldende offentlige planer innenfor området. Det gjelder kun 

fellesarealer og selskapets egne arealer. Endringer av planene for fellesarealene forutsettes 

at er av mindre vesentlig betydning for velforeningens medlemmer. Enhver fortetning eller 

utbygging av fellesarealene anses å være av vesentlig betydning for velforeningens 

medlemmer. 

 

Kvitfjell Vest AS har retten til vederlagsfritt å tilkoble seg, samt mot å dekke andel av drifts- 

og vedlikeholdskostnadene å benytte all infrastruktur innenfor området under forutsetning av 

at denne har tilstrekkelig kapasitet til å avta økt utnyttelse eller eventuelt selv å bekoste tiltak 

for å kunne gi økt kapasitet. Selskapet har rett til å benytte fellesarealer for anleggelse av 

nødvendig tilknytning til slik infrastruktur. Kvitfjell Vest AS er i tilfelle ansvarlig for alle skader 
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som påføres anlegget og plikter etter at nødvendige arbeider er utført å sette anlegget tilbake 

i god stand med nødvendig revegetering mv. 

 

Kvitfjell Vest AS kan overdra hele eller deler av retten etter denne bestemmelse til andre. 

Nærværende paragraf kan kun endres etter samtykke fra Kvitfjell Vest AS.  

 

§ 10 
Eierne av enheter innen foreningen er forpliktet til å rette seg etter vedtektene og vedtak i 

årsmøte i Fremre Svinslåvegen veglag. 

 

      § 11 
Avkjørsel til fritidsbolig fra de veier velforeningen har ansvaret for ("felles-intern-vei"), 
(Bjønnlia inkludert gamle Svinslåveg, Tiurmyra, Bjønnliskardet, Rauskuttvegen og 

Bjønnlitjønnvegen), skal ligge på høyde med felles-intern-vei til etter veiskulder før den stiger 

opp eller faller ned til aktuell eiendom. Vann fra egen avkjørsel skal ledes til grøft inne på 

egen eiendom for så å følge grøften til grøft langs felles-intern-vei. Dvs vann skal ikke renne 

ned avkjørsel og inn på felles-intern-vei. Rør under avkjørsel skal plasseres slik at det tar 

unna de vannmengder som kan komme og være dimensjonert slik at vann kan gå gjennom 

rør uten å skade felles-intern-vei. Røret skal holdes åpnet, også ved snø og frost. Grøft ved 

felles-intern-vei forbi eiendom skal holdes åpne og i den dybde den var før eiendom ble 

utbygd. Eier skal påse at avkjørsel og punktene over til enhver tid er i korrekt stand. Dersom 

eier ikke gjør som beskrevet over kan styre leie inn profesjonell entreprenør for å utbedre de 

skader som er oppstått på felles-intern-vei. Alle kostnader for entreprenør skal faktureres 

videre til eier av fritidseiendom som har forårsaket problemet. 

 

§ 12 
For øvrig gjelder sameielovens regler og eventuelt ved eierseksjoner gjelder eierseksjons-

lovens regler. 
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Referat fra årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest (org.nr. 995 074 133) 

Skjærtorsdag 17. april 2025 kl. 09.00 på Myldr Yttersvingen 

 

Saksliste: 

1. Åpning av møtet 
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å skrive under protokollen 
3. Godkjenning av innkalling og saksliste 
4. Orientering om styrets arbeid i 2024  
5. Orientering om avsluttet jordskiftesak for Fremre Svinslåvegen  
6. Saker fra Fremre Svinslåvegen Veglag som vi må stemme over  
7. Regnskap 2024 
8. Budsjett 2025 
9. Fastsettelse av årsavgift for 2026 
10. Valg av styre og styregodtgjørelse 
11. Avkjørsler, hvilke krav skal fellesskapet sette til private avkjørsler 
12. Justere og endre vedtekter 
13. Strøing av våre interne veier, også der skitrasé krysser vei  
14. Innkomne- og orienteringssaker 

 

 

Referat: 

1. Styrets leder Sigge Pedersen ønsket velkommen og åpnet årsmøtet, det 16. i rekken. 

    For første gang ble årsmøtet avholdt utenfor Tyrihans, i nye flotte lokaler i Yttersvingen. 

2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å signere referatet fra årsmøtet 
    Sigge Pedersen ble valgt til møteleder. Knut Helle ble valgt som referent, Hans Olav Coward og  
    Terje Gorgas ble valgt til å signere referatet.  Det var til sammen 40 medlemmer til stede på  
    Myldr, inkludert en fullmakt og en som deltok via Teams.  Årsmøtet var således beslutningsdyktig. 

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 
    Innkalling og saksliste ble godkjent. 

4. Orientering om styrets arbeid i 2024 
    Styreleder orienterte om de prosessene som styret brukte tid på i 2024. 
    Brukt mye tid på; a) jordskifteprosessen med flere rettsmøter, b) Kvitfjell Vest AS og deres bruk av       
    våre veier, c) eierne av Berger tomtene og bruk av interne veier, d) avkjørsler som skader felles   
    interne veier, e) Eidsiva og fibergrøfter, f) vei 4 inn på privat tomt. 

a)   Jordskifteretten med dom for Fremre Svinslåvegen Veglag, se egen sak. 

b) Kvitfjell Vest AS har de siste tre årene brukt de interne veien i Velforeningen til kontorbruk. 
Etter rettskraftig dom fra jordskifteretten vedtok styret å bruke data fra retten til å fastsette 
korrekt avgift, Se egen sak. 

c) Berger tomtene, vi krever nå avgift for bruk av infrastruktur på lik linje med oss alle, de er 
ikke medlemmer i velforeningen, men de skal betale for bruk av infrastruktur på lik linje 
med oss andre.  

 

BankID Signing
Terje Gorgas
2025-05-14

BankID Signing
Hans Olav Coward
2025-05-22
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d)   Vi har en del interne avkjørsler som ikke er korrekt etablert og som påfører våre felles  
      veier skade. Det oppstår ofte uenigheter med eiere og styret ønsker å stramme inn     
      vedtektene med klarere regler, se egen sak. 

e) Eidsiva og deres fiber-aktivitet.  
Haverstad Entreprenør har bistått velforeningen i prosessen med OneCo og Eidsiva  
og fakturerer Eidsiva direkte. Eidsiva skal avslutte sine arbeider i 2025.  
Styret vil søke å få 5 års garanti fra Eidsiva. 

f) Del av vei 4 er i innerkant av sving kommet inn på privat tomt, styret har hyret Haverstad 
Entreprenør til å legge om veien i 2025.  

g) Det bygges fortsatt noe, dvs. et antall nabovarsler (21 ubebygde tomter) 
Styret ser bare på saker dersom det er søkt om dispensasjon 
 

    Sikkerhetsarbeider 

    Velforeningen har ikke fått innspill vedrørende sikkerhetsbehov siste året. 
    Styret oppfordrer velmedlemmene til å informere om sikkerhetsbehov  

 
    Status på betaling av felleskostnader og festeavgift 
 
    Åpne poster pr. 31.12.2024: 
    - Et eierskiftegebyr (4 500) oppgjort i 2025 
    - Fortsatt noe utestående mot konkursbo 
    -To av Berger tomtene, skal dekke bruk av interne veier, begge har i 2025 betalt for 2024 
    (De er ikke medlemmer av velforeningen) 
 
    Betalt festeavgift til grunneierne 
    - Alt er ajour, som alltid. 

    Leverandøravtaler 

    Avtale:                Leverandør:  Status:                                                               

    Regnskap, fakturering, inkasso, mm   ViewLedger  KPI / løpende 

    Vintervedlikehold av interne veier, i    Pettersen Maskin  KPI/ løpende tillegg      
    sommervedlikehold av veiene,  
    med grøfterens, kantslått og salting, 
    i tillegg vedlikehold av interne ski-veier 
    og våre to interne ski-broer.  
    Oppkjøring av interne skiveier, i tillegg til  
    det totale sti- og langrenns-løypenettet  Kvitfjell Alpinanlegg  Ingen KPI/ løpende  

 

 

    Årsmøte uttrykte stor tilfredshet med styrets jobb.  
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5. Orientering om avsluttet jordskifteprosess for Fremre Svinslåvegen  
a) Jordskifteprosessen startet 31. mars 2023 
     - Frivillig løsning førte ikke frem, flere prosesser fra 2020 
     - Kommunen støttet jordskifte prosessen 

b) Velforeningen har spilt inn vårt utkast til balanserte vedtekter 
     - "Velforeningene ønsker en effektiv og balansert løsning hvor alle parter blir ivaretatt på 
kort og lang sikt! 

c) Prosessen i Jordskifteretten – tre fysiske møter – mye kommunikasjon med retten 
    - Ved dom er det 1777 registrerte matrikkelnummer med 1964 eiere – 1097 eiendommer 
    - Velforeningens advokat representerte 1131 eiere med 740 eiendommer 
    - Det er Norges klart største jordskifte sak 

d) Dom avsagt 5.11.2024 

e) Kostnader til jordskiftesaken  
    - De totale kostnadene for Velforeningen ble lavere enn forventet 
    - Stor takk til Erik Osmundsen for hans store innsats og til årsmøte som unisont og  
      enstemmig støttet styret i vårt arbeide 

 

    Årsmøte uttrykte stor takk til styret og Osmundsen for den gode jobb som er lagt ned i forbindelse  
    med jordskifteprosessen. En spesiell takk til styreleder Sigge Pedersen for dedikasjon og mye tid  
    brukt på Svinslåvegen og jordskifteprosessen.  

 

 

    Kostnader jordskifteprosess 
    Her er hva styret presenterte som mulige kostnader: 
 

     
 
    Resultatet ble som følger: 

- Jordskiftegebyr ble halvert til kr 1 200 / medlem 
- Advokatkostnadene for jordskiftesaken ble kr 770/ medlem 
  (Totale advokatkostnader inkludert de balanserte vedtektene ble 1783) 

- Sum jordskifteadvokat og gebyr kr 1990 / medlem  
  Advokatkostnadene er dekket over EK / felleskostnadene, vi har ikke økt våre felleskostnader på 4 år. 
  Jordskiftegebyret er fakturert direkte fra retten 

    

    Årsmøte uttrykte stor tilfredshet med de relativt lave kostandene og at de ble lavere hva som ble    
    presentert for flere år siden som «sannsynlige» kostnader.  
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    Dom i jordskifteprosess 

    Dom versus Velforeningens balanserte vedtekter? 
    Jordskifteretten har tatt inn alle våre punkter fra våre balanserte vedtekter 

a) Det medfører blant annet at eierne av fritidsboliger har tre medlemmer i styret, grunneierne har  
    en representant og Kvitfjell Alpinanlegg har en representant. I tillegg skal det velges to  
    varamedlemmer blant eierne av fritidsboliger. Styreleder velges på årsmøte. 

b)  Veglaget vil fakturere driftskostnadene via Velforeningene og utbyggere. 

c)  Grunneiernes rettigheter respekteres, blant annet ved at de kan bruke vegen uten kostnader til  
     privat- og gårdsbruk. Gjelder ikke ved utvikling. 

d)  Struktur på årsmøter og innkallinger er lagt opp slik at velforeningene kan stemme før det skal 
     opp på årsmøte i veglaget. 

e)  Vi ba jordskifteretten om å fastsette hva kommersielle aktører- og hva dag- og ukes-turister  
     skal bidra med for bruk av veien. Resultat ved domsavsigelse ble 37% av de totale andelene.  

f)  Vi ba om full åpenhet i alle beslutninger. Resultatet ble at vedtektene pålegger at Styre 
    protokoller i tillegg til Årsmøte protokoller skal offentliggjøres. Se www.fsveglag.no  

    

 Årsmøte gjentok sin takk til styret og spesielt styreleder Sigge Pedersen for strålende godt resultat.  
    Og et resultat som er balansert og hvor alle parter har fått en stemme. 

 
    Kostnadsfordeling ved domsavsigelse       

     

- Eiere av fritidsboliger står for 1097 andeler av 1732, dvs. 63% 
- Kvitfjell Alpinanlegg, ansatte og turister utgjør 585 andeler, dvs. 34% 
- Andeler definerer driftskostnadene / år og oppgradering av vegen med kr 2000/andel  

    Velforeningen ba jordskifteretten om å fastsette fordeling av kostnadene blant de forskjellige  
    partene. Jordskifteretten baserte sine data på konkrete innspill fra næringsdrivere og referanse data  
    for bruk av fritidseiendom. Jordskifteretten la til grunn forskjellig vektkostnad for privatbil,  
    håndverksbil, lastebil, buss, etc.  

    Avsluttet jordskifteprosess 

    Se www,fsveglag.no for mer informasjon om veglaget.  
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    I vedtektene kreves det at alle referater skal ligge tilgjengelig for alle medlemmene. På veglagets  
    hjemmeside finnes styrereferater og årsmøte referater, i tillegg vedtektene og hele dommen fra  
    jordskifteretten.  

     

    Årsmøte i velforeningen gjentok sin store takk til alle involverte i jordskiftesaken, og spesielt til   
    Osmundsen og Pedersen. En stor og omfattende jobb fra de involverte resulterte i at vedtaket fra      
    jordskifteretten ble tilnærmet i henhold til de balanserte vedtektene som vår velforening tok frem.  
    Årsmøte uttrykte også tilfredshet med at alle parter har fått en stemme og alle patter blir hørt. 
    Takk! 

 

 
6. Saker vi skal stemme over før årsmøte i veglaget 
    Alle saker som skal opp på årsmøte i Fremre Svinslåvegen Veglag skal først stemmes over på  
    årsmøte i Velforeninger og sameier. Siden dette er første årsmøte i veglaget er det en del saker  
    som det skal stemmes over. Årsmøte i vår velforeningen kan, i henhold til vedtektene til veglaget,  
    stemmer for eller mot. Vårt årsmøte kan ikke blokkere en sak. Vårt årsmøte kan spille inn saker  
    som vi ønsker årsmøte i veglaget skal ta opp senest per november måned.  

    Styreleder gikk gjennom hver sak og presenterte for årsmøte styret i veglagets forslag til vedtak.  

Samtlige saker ble enstemmig vedtatt av årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest! 

 

 
    Behandle og godkjenning av årsregnskapet  

Veglaget ble etablert ved jordskiftedomstolene den 5 november 2024 og tok over vegen per 
01.01.2025. Fra 5.11.2024 har interimstyret etablert prosesser og rutiner for drift av veglaget og for 
drift av vegen. Det er start prosess for oppgradering av vegen. Det er ikke noe årsregnskap for 
2024. Regnskapsdata fra Kvitfjell Vest AS for 2024 er tatt med som informasjon i regnskapet for 
veglaget for 2025. 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig å ta informasjonen til etterretning. 

 

    Behandle- og godkjenning av styrets forslag til årsberetning  

Interimsstyret etablerte veglaget i 4.kvartal 2024, og overtok driften av veien fra 1.1.2025, det er 
derfor ikke noe årsberetning for 2024.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig å ta informasjonen til etterretning. 

 
    Vedta at nye eiendommer, som får ferdigattest eller midlertidig godkjennelse etter  
    05.11.2024 og frem til 31.12.2024, skal betale kr. 2.000 i tilkoblingsgebyr  
    Jordskifteretten vedtok at alle bebygde eiendommer per 5.11.2024 skal betale inn kr. 2.000 som  
    tilknytningsavgift. Styret foreslår for årsmøte at det gjennomføres en myk overgang fra perioden  
    5.11.24 til 31.12.24 ved at det vedtas at nye eiendommer, som får ferdigattest eller midlertidig  
    godkjennelse etter 05.11.2024 og frem til 31.12.2024, skal betale kr. 2.000 i tilknytningsavgift.  
 
Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 
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    Vedta at nye eiendommer, som får ferdigattest eller midlertidig godkjennelse etter  
    01.01.2025, skal betale kr. 10.000 + KPI fra 01.2025 i tilkoblingsgebyr  

Styret foreslår at nye eiendommer, som får ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse etter 
31.12.2024, skal betale kr. 10.000 + KPI fra 01.2025 til måneden før fakturering i 
tilknytningsavgift. Forutsetningen er at gebyret skal brukes sammen med de kr 2000 fra dagens 
eiere til oppgradering og asfaltering av hele veien og at oppgraderingen skjer samlet. 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 
    Behandle og vedta styrets forslag til budsjett for 2025 og 2026. Inkludert øvre beløpsgrense   
    for anbud.  

Styret presenterte budsjett for 2025 og 2026. 
a. Behandle og vedta budsjett for 2025 og for 2026. 
b. Behandle, vedta styrets forslag årsavgift / andel for 2025 (kr 350) og 2026 (kr 400) 
c. Vedta utligninger etter § 13 (ekstraordinære kostnader) og vegavgifter etter § 14 
d. Behandle og vedta en øvre beløpsgrense for anbud som styret har tillatelse til å godta,  
    styret foreslår kr 10 mill.  

Vedtak:  

a. Årsmøtet vedtar fremlagte budsjett for 2025 og for 2026. 
b. Årsmøtet vedtar styrets forslag til årsavgift / andel for 2025 (kr 350) og 2026 (kr 400).  
c. Årsmøtet vedtar styrets forslag til inntekter for ekstraordinær bruk av veien i forbindelse med  
    utbygging. Styrets foreslår kr 10 000 per ny enhet med KPI justering fra 01.01.2025 til  
    måneden før fakturering, og at beløpet faktureres utbygger.  
d. Årsmøtet vedtar å gi styret en øvre beløpsgrense for anbud til oppgradering av veien  
    på kr 10 mill. 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

       Vedta å sette bort det administrative arbeidet, som ajourføring av lister, sende  
       innkalling og innkreving av avgifter  
       Styret foreslår for årsmøte at det inngås en avtale med Xledger for det administrative arbeidet.    
 
Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 
    Vedta leie av hjelp til regnskapsføring og fakturering  
    Styret foreslår at Xledger fører regnskap og fakturerer for veglaget.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

    Valg av nytt styre  
    Styret foreslår følgende til styret. 
    Styret foreslår at årsmøtet velger Sigge Pedersen til styreleder. 
    Styret forslår at Odd Stensrud, Arild Strand, Jan Breivik og Anton Myhrmoen velges til    
    styremedlemmer. De velges for 2 år, med en målsetning om at ca. halve styret velges for to år på   
    årsmøte i 2026.  

    Valg av varamedlemmer til styre  
    Styret foreslår at følgende to velges som varamedlemmer til veglagets styre. 
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Styret foreslår at Evert Larsson og Nils Kristian Dyb (begge fra Varden) velges inn som  vara-
representanter. De velges for 2 år Med en målsetning om at en vararepresentant   velges for to 
år på årsmøte i 2026.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

    Valg av valgkomité  
    Vedtektene sier at det skal etableres en valgkomité som skal foreslå kandidater til styret.  

Styret foreslår at Erik Osmundsen og Bjørn Tore Hovsløkken velges til valgkomité der Erik 
Osmundsen velges som leder. De velges for to år. Målsetningen er at det gjøresvalg på en av de 
to i 2026 årsmøtet for å sørge for overlapping.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 
Valg av revisor  
Vedtektene krever at det velges en intern revisor. 
 
Styret foreslår at Arve Gevoll velges til intern revisor. Revisor velges for 2 år.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 
   Vedta godtgjørelse til styret  
   Vedta godtgjørelse til styrelederen og andre i styret. Det er av interimsstyret foreslått at styret gis et     
   samlet honorar på kr 50 000,-. Styret definerer fordeling internt i styret.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

    Vedta å gi styret fullmakt til å innhente tilbud for oppgradering av vegen, inkludert  
    finansiering          

Årsmøtet vedtar å gi veglagets styre fullmakt til å innhente tilbud for oppgradering av vegen og til  
delvis å dekke kostnadene ved lånefinansiering. Årsmøtet har som en forutsetning at  hele vegen 
blir oppgradert og at oppgraderingen skjer i en samlet operasjon. Det er også en forutsetning at 
styret jobber aktivt for å få det offentlige til å ta over veien, og at en slik overtagelse skal gjelde 
hele veien. 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

    Vedta å gi styret fullmakt til å ta opp lån for å gjennomføre oppgradering av vegen 
    Veglagets styre ber om en fullmakt til å ta opp lån på inntil kr 10 mill. til markedsrenter, dvs ned  
    mot  3 måneders NIBOR, for å gjennomføre oppgradering av vegen. Styret skal tilstrebe å  
    gjennomføre oppgraderingen og alle prosesser til god markedspris.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

    Delegere myndighet og arbeidsoppgaver til styret  
    Årsmøtet delegerer myndighet til styret slik at styret kan gjennomføre sine arbeidsoppgaver, som  
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    blant annet er drift og oppgradering av vegen, samt alle administrative oppgaver. Årsmøtet er  
    øverste organ i veglaget.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 
 

   Vedta retningslinjer for vinterdrift, dvs. når det skal brøytes, strøs og skrapes  
   Styret ber om en fullmakt til å få definere retningslinjer for vinterdrift, det vil blant annet si når det    
   skal brøytes, strøs og skrapes.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 

 

   Vedta retningslinjer for sommerdrift av vegen 
   Styret ber om full frihet til å fastsette retningslinjer for sommerdrift av vegen.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styret i veglagets forslag som beskrevet over. 
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7. Regnskap 2024 for Velforeningen Kvitfjell Vest 

    Regnskapet ble presentert av møteleder, sum driftsinntekter kr. 2 462 710 som er en økning med 
    kr. 185 525 fra 2023.  

    Noen ekstraordinære inntekter i 2024 har gitt en inntektsøkning sammenlignet med 2023. 
    Kvitfjell Vest AS har blitt fakturert for 38 enheter, to Bergertomter er fakturert for benyttelse av  
    vellets infrastruktur og vi har hatt høyere finansinntekter på ny høyrentekonto.  

    Innkrevde felleskostnader har økt med kr. 185 525 som beskrevet over. 
    Driftsutgiftene er noe redusert i forhold til 2023, hovedsakelig pga. redusert honorar for juridisk  
    bistand ifb. Svinslåveg-saken. Ettersom vegsaken nå er avsluttet vil advokatkostnadene  
    reduseres ytterligere i 2025 og forhåpentligvis helt i 2026.  
    Øvrige driftskostnader har normale sesongvariasjoner. 

    Balansen ble presentert. Vellets egenkapital har økt til kr. 776 488, opp med kr. 127 663 fra 2023. 

    Noter ril regnskapet ble presentert.  
    (Regnskapet er i sin helhet lagt ut på vår hjemmeside) 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest godtok enstemmig det fremlagte regnskapet med balanse. 

 

    Styret har fakturert Kvitfjell Vest AS (KVAS) for bruk av velforeningens veier til kontor bruk.  
    Fakturaen er i henhold til velforeningens vedtekter. Vedtektene til velforeningen var det KVAS som  
    i sin tid tok frem. KVAS har oppgitt et kjøremønster i 2022, 2023 og 2024.  

    Basert på de data vil summen bli på minimum ca. kr 190 000,- opp til ca. 450 000,-. 
    Styret valgte å fakturere basert på det kjøremønster som KVAS oppga til jordskifteretten,  
    sum kr 166 981,-.  KVAS bestrider dette beløpet og har kun betalt inn kr 60 000,-. 

   Dersom ikke KVAS betaler nevnte faktura innen rimelig tid, planlegger styret å fakturere etter  
   beregningen over som indikerer ca. 450 000,- , en sum som styret mener er korrekt.  

   Styret ber årsmøte om å fatte et vedtak som gir styret i velforeningen fullmakt til å forfølge saken  
   videre i retten, dersom KVAS ikke betaler fakturaen.  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig at styret får fullmakt til å kreve inn korrekt 
beløp av Kvitfjell Vest AS, dersom de ikke aksepterer den faktura de har fått. Med korrekt beløp 
mener styret og årsmøte en faktura opp mot kr 450 000, - hva summen blir avhenger av hvor mye 
arbeidsbil Kvitfjell Vest AS har benyttet i perioden.  
 
 

8. Budsjett 2024 

    Styrets forslag til budsjett ble gjennomgått og kommentert.  
 
Budsjettet ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

 

 

9. Fastsettelse av årsavgift for 2026 

    Styret foreslår å beholde årsavgiften på samme nivå som i 2024, dvs. kr. 5 800,-. 
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    I henhold til jordskiftedommen skal alle eksisterende fritidseiendommer betale inn et tilkoblingsgebyr  
    til Svinslåvegen. Beløpet er av jordskifteretten fastsatt til kr 2000 / enhet. Styret har diskutert saken  
    og foreslår for årsmøte at beløpet faktureres til Velforeningen. Dvs. egenkapitalen vil bli betydelig  
    redusert. Styret anser ikke det som noe problem, da vi har god likviditet og fortsatt vill sitte på en  
    betydelig egenkapital.  
 
Årsmøte vedtok enstemmig styrets forslag til årsavgift på kr 5 800 for 2026. 

Årsmøte vedtok også enstemmig at tilkoblingsgebyr faktureres til Velforeningen for de bebygde 
enhetene innenfor Velforeningen. 

 

 

10. Valg til styret og styregodtgjørelse 
      Styreleder Sigge Pedersen er på valg 
      Hans Olav Coward og Pascal Le Divenah er på valg som ordinære styremedlemmer        

 

Sigge Pedersen ble enstemmig gjenvalgt som styreleder, Hans Olav Coward og Pascal Le 
Divenah  ble enstemmig gjenvalgt som faste styremedlemmer, alle for en periode på to år.   
Revisor Arne Meidell ble enstemmig gjenvalgt som revisor. 
Styrets honorar forblir uendret; kr. 7 500 for ordinære styremedlemmer og kr. 20 000 for styreleder. 

 

 

11.  Avkjørsler, hvilke krav skal fellesskapet sette til private avkjørsler 

Styret orienterte om at noen avkjørsler til fritidsbolig er etablert på en slik måte at de påfører skade 
på våre felles interne veier. Problemene er i hovedsak som følger; 
- Oppkjøring til tomt starter ute i felles vei 
- Vann renner ned fra avkjørsel og ut i felles vei 
- Rør under avkjørsel tar ikke unna det vannet som kommer 

Styret har fått en rapport fra Haverstad Entreprenør, hvor 23 avkjørsler er identifisert som 
problematiske, noen grovere enn andre. Skadene de påfører felles vei må repareres, noe som 
medføre kostnader for fellesskapet. Skadene oppstår hvert år. 

Styret foreslår at det legges inn en paragraf i vedtektene som gir styret en mulighet til å kreve at 
slike avkjørsler endres for eiers regning. Se sak 12. 

Naboloven §2 er klar på at du ikke kan skade noe hos din nabo. 

 

Vedtak:  

Årsmøtet gir styret fullmakt til å endre vedtektene iht. styrets forslag. 

Årsmøte vedtok enstemmig; Det er eiers ansvar og plikt å sørge for at privat avkjørsel med grøfter 
og rør er i en slik stand at den ikke kan føre til problemer for den felles vei avkjørsel går fra. For 
detaljer om hvordan avkjørsel skal fungere viser årsmøte til vedtektene. 

Årsmøte vedtok også at i de tilfeller avkjørsler ikke er rett tilstand så kan styret iverksette tiltak for 
eiers regning for å beskytte felles vei.  
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12. Justere og endre vedtekter etter pålegg fra Jordskifteretten 
 
      Styreleder uttrykte stor takk til Tom Rune Lian for hans kommentarer og forbedringer til  
      vedtektsendringen presentert under. Tom Rune at partner i Wiersholm og medlem i Velforeningen. 
 
      Jordskifteretten krever at det legges til et punkt i vedtektene, informasjonen står i dommen.   
      Styret foreslår at teksten fra jordskifteretten legges inn som et eget  punkt i vedtektene; Ny §10  
      (dagens §10 blir §11). 
      Ny §10 «Eierne av enheter innen foreningen er forpliktet til å rette seg etter vedtektene og  
      vedtak i årsmøte i Fremre Svinslåvegen veglag.» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig å legge til ny §10. 

 

      Styret foreslår for årsmøtet at det gjøres noen presiseringer i vedtektene, se under A - D;  

      a) Nest siste og siste setning i §3 sier; «Rettigheten til å forhandle fram avtaler om tilknytning – og  
          refusjon av del av opparbeidelseskostnader – tilligger Kvitfjell Vest AS. Dette ledd i denne  
          paragraf kan ikke endres uten etter samtykke fra Kvitfjell Vest AS.»   
          De to setningene foreslås slettet. Kvitfjell Vest AS har godkjent dette i e-post 28.04.2025. 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig å slette de to setningene, det forutsettes at 
Kvitfjell Vest AS i en ny mail bekrefter at de to setningene kan slettes. 

 

b) Tredje siste setning i § 3 sier; «Eiendommene gnr/bnr 109/34, 109/32 og  109/44 - tre av  
    ”Berger-tomtene” – «er ikke tilknyttet foreningen og har ingen rettigheter og plikter knyttet til  
    denne.» 

    Det foreslås at «og plikter knyttet til denne.» blir slettet og erstattes med følgende tekst; 

    «mot foreningen. De nevnte eiendommene har likevel plikt til å dekke sin del av kostnadene for    
    sin bruk av infrastruktur innenfor og utenfor foreningens område og som foreningen har ansvar  
    for, på samme måte som medlemmene i foreningen. Dette inkluderer infrastruktur som ski-veier,  
    veier, VA traséer, mm. Kostnadene fremkommer ved å se hva medlemmene i velforeningen  
    betaler, inkludert festeavgift for den grunn infrastrukturen opptar. Tilsvarende gjelder også andre  
    fritidsboliger som ikke er medlem av velforeningen og som bruker velforeningens infrastruktur.» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

c) Femte avsnitt av § 3 sier; «Eierne av områdene, U7-B1 og U7-B2 trer ikke inn i foreningen før  
    områdene i det vesentlige er utbygd. Eierne av disse områder har da rett og plikt til å tre inn i  
    foreningen.» 

    Det foreslås at det leggs til en setning i femte avsnitt, som sier; «Eierne av områdene, U7-B1 og  
    U7-B2 skal når de trer inn i foreningen betale et tilkoblingsgebyr som reflekterer den  
    egenkapital som de eksisterende medlemmene har opparbeidet.»  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 
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 d) Andre avsnitt i § 3 sier; «...  og i sør av Svinlåvegen.» 

     Etter andre avsnitt i § 3 foreslås det at følgende legges inn i vedtektene; «Foreningens  
     virkeområde omfatter, men er ikke begrenset av, drift og vedlikehold av gamle Svinslåvegen fra  
     avkjørsel fra den nye Svinslåvegen til den treffer Bjønnlia, vedlegg 4. Drift og vedlikehold av    
    ski-tunnel er ikke en del av ansvaret, ansvaret for ski-tunnel har Kvitfjell Alpinanlegg AS påtatt  
    seg. Drift og vedlikehold av nevnte vei-streking inngår som en del av driftskostnadene for  
    foreningen, og som alle velforeningens medlemmer og andre som bruker velforeningens veier  
    og arealer skal være med å dekke kostnadene for.»  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. Det 
ble spesielt vedtatt at «vedlegg 4» kan legges til i teksten.  

 

 e) Tredje avsnitt av § 3 avslutter med; « .... vedlegg 1 til stiftelsesdokumentet.»  
      
     Det foreslås endret til; « .... vedlegg 1 til vedtektene.» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

 f)  § 5b sier; «Drift, vedlikehold og utvikling av fellesarealer og fellesanlegg samt andre oppgaver  
     som naturlig følger av foreningens virke. Bl.a. gjelder dette ansvaret for fellesområder, ski- 
     tra-seer og veger (vedlegg 3), parkeringsplasser, felles infrastruktur i form av vann/avløp  
     (vedlegg 4) og kabler (vedlegg 5) mv. Svinslåvegen (setervegen) er en privat vei som  
     disponeres av alle oppsittere som bruker denne. Kostnadene skal deles mellom alle brukerne.» 

     § 5b foreslås endret til; «Drift, vedlikehold og utvikling av fellesarealer og fellesanlegg samt  
     andre oppgaver som naturlig følger av foreningens virke. Bl.a. gjelder dette ansvaret for  
     fellesområder, ski-tra-seer og veger mv. vedlegg 3. Svinslåvegen (setervegen) er en privat vei  
     som disponeres av alle oppsittere som bruker denne. Kostnadene skal deles mellom alle  
     brukerne.» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

g)  Siste avsnitt av § 6 sier i nest siste setning; « .... etter bruk og nytte, styret...»  

     Det foreslås endret til; « .... etter bruk og/eller nytte, styret....» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

 h) Femte avsnitt i § 7 sier; «.... og kommersielle enheter som er medlemmer pr. 5. april 2012.  
     Med unntak av de ....» 

     Det foreslås lagt til en setning etter 2012, § 7 foreslås endret til; «.... og  kommersielle enheter  
     som er medlemmer pr. 5. april 2012, samt de som senere kommer til som beskrevet under  
     § 3 over. Med unntak av de ....»  

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

i)  Ny § 11, nåværende §11 blir §12, den skal sikre korrekte påkjørsler til felles interne veier.  
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Ny § 11 «Avkjørsler til fritidsbolig fra de veier velforeningen har ansvaret for («felles-intern- 
vei»), Bjønnlia inkludert gamle Svinslåveg, Tiurmyra, Bjønnliskardet, Raudskuttvegen og  
Bjønnlitjønnvegen, skal ligge på høyde med felles-intern-vei til etter veiskulder før den stiger 
opp eller faller ned til aktuell eiendom. Vann fra egen avkjørsel skal ledes til grøft inne på egen 
eiendom for så å følge grøften til grøft langs felles-intern-vei. Dvs vann skal ikke renne ned 
avkjørsel og inn på felles-intern-vei. Rør under avkjørsel skal plasseres slik at det tar unna de 
vannmengder som kan komme og være dimensjonert slik at vann kan gå gjennom rør uten å 
skade felles-intern-vei. Røret skal holdes åpnet, også ved snø og frost. Grøft ved felles-intern-
vei forbi eiendom skal holdes åpne og i den dybde den var før eiendom ble utbygd. Eier skal 
påse at avkjørsel og punktene over til enhver tid er i korrekt stand. Dersom eier ikke gjør som 
beskrevet over kan styre leie inn profesjonell entreprenør for å utbedre de skader som er 
oppstått på felles-intern-vei. Alle kostnader for entreprenør skal faktureres videre til eier av 
fritidseiendom som har forårsaket problemet.» 

Årsmøte i Velforeningen Kvitfjell Vest vedtok enstemmig styrets forslag til endring definert over. 

 

13. Strøing av våre interne veier, også der skitrasé krysser vei  
      Styret orienterte om at alle vei- og skitrasé krysspunkter er merket både for bileier og for de på ski.    
      Denne skiltingen gjorde styret i velforeningen den gang velforeningen ble etablert.  
      Styret har vedtatt at Pettersen Maskin skal strø også i krysspunkter. Styret presiserte at  
      det bare strøs når det er absolutt nødvendig. Dersom det er behov for å strø så er det også  
      behov for å strø i krysspunkter, ikke minst for utrykningskjøretøyer.  
      Styret vedtok å ta saken opp på årsmøtet. 
 
Vedtak:   Årsmøtet diskuterte saken og vedtok å støtte styrets forslag..  

 

14. Innkomne- og Orienteringssaker 

      Ingen øvrige saker kom opp på møtet. 
 
      Odd Stensrud, daglig leder i Alpinco orienterte om deres virksomhet og mange spennende    
      utviklingsprosjekter i Varden, Vestsiden og Østsiden fra 2026 og utover. 
 

Årsmøtet avsluttet kl. 10.30 

Kvitfjell 17. april 2025 

 

 

 

_______________________    _____________________________ 

Hans Olav Covard     Terje Gorgas 













ÅRSMØTE 2026 
VELFORENINGEN KVITFJELL VEST 

Medlemmene i Velforeningen Kvitfjell Vest innkalles med dette til årsmøte torsdag 2. April 
2026 kl. 09.00. Møtet vil bli avholdt fysisk på MYLDR i Yttersvingen. (inngang på hjørnet 
mot vestsiden heisen) 

SAKSLISTE 
1. Velkommen – åpning av møtet 
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å skrive under protokollen fra 

årsmøtet 
3. Godkjenning av innkalling og saksliste 
4. Orientering om styrets arbeid i 2025 
5. Saker fra Fremre Svinslåvegen veglag som årsmøte må stemme over – se vedlegg 
6. Regnskap 2025 – se vedlegg  
7. Budsjett 2026 – se vedlegg  
8. Alpinco ønsker å øke løypebidraget fra kr 950 til kr 1200 – se vedlegg 
9. Fastsettelse av årsavgift for 2027 – se vedlegg 
10. Valg til styret og styregodtgjørelse – se vedlegg 
11. Eventuelt – og orienteringssaker 

 
På årsmøtet i 2012 ble det vedtatt at innkalling til årsmøtet kun legges ut på Velforeningens 
hjemmeside, - vedtaket medfører at det ikke sendes innkalling per post.  
www.velforeningenkvitfjellvest.no 
 
Styret vedtok at det settes opp en plakat på Tyrihans hvor vi minner om årsmøte. 
Mvh Styret i 
Velforeningen Kvitfjell Vest 
 
PS! Kl 10.00 vil Odd Stensrud fra Kvitfjell Alpinanlegg presentere nye planer for Kvitfjell.  
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Fremre Svinslåvegen Veglag
Årsmøte 1/2026 - Andre årsmøte i veglaget

Møtetype: Fysisk møte / Årsmøte

Dato: 3. april 2026, 12:00

Sted: MYLDR - i Yttersvingen - all avstemming skjer elektronisk

Agenda

1. Åpning av årsmøtet  (12:00)

Årsmøtet vil bli åpnet av styrets leder.

2. Valg av møteleder

Årsmøtet skal velge en møteleder. Styret foreslår styreleder, Sigge Pedersen.

3. Godkjenning av innkalling og sakslisten

Det skal avklares om årsmøtet godkjenner innkallingen og agenda.

Forslag til vedtak

Innkallingen og agenda til årsmøtet godkjennes.

4. Fortegnelse over fremmøtte og godkjenne fullmakter

Den som åpner årsmøtet vil føre fortegnelse over hvilke medlemmer som er representert selv eller ved fullmektig, samt

hvor mange stemmer hver av dem representerer.

5. Velg Protokollfører

Arild Strand foreslås som protokollfører.

6. Valg av person til å signere protokollen sammen med møteleder

Det skal velges en person til å signere protokollen fra årsmøtet sammen med protokollfører og møtelederen.

7. Behandle og godkjenne revidert årsregnskapet for 2025

Styret presenterte årsregnskap med balanse for 2025. Revidert årsregnskap for 2025 er vedlagt.

Forslag til vedtak

Årsmøtet vedtok årsregnskapet slik det var fremlagt!
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8. Behandle og godkjenning av styrets forslag til årsberetning

Styrets presenterte årsberetningen for 2025. Årsberetning for 2025 er vedlagt. Vedlagt er også revisors beretning. 

Forslag til vedtak

Årsmøtet godkjenner årsberetningen.

9. Behandle og vedta styrets forslag til tiltaksplan og budsjett for 2026

'Styret presenterte tiltaksplan og budsjett for 2026. Se budsjett vedlagt.

Tiltaksplan Svinslåvegen kommende år.

Budsjettet viser historiske og forventet kostnader for sommer vedlikehold og vintervedlikehold.

Som en del av sommer vedlikeholdet blir grøftene renset og vegetasjon ryddet når det er behov for det, det styres av vår

avtalepartner.

Høvling av vegen, salting, vanning og grusing gjennomføres når vår avtalepartner ser behovet.

Tilsvarende er det for brøyting og strøing, alt styres av våre avtalepartner.

Alt finansieres via vegagiften. Forslag til vedtak.

Forslag til vedtak

Årsmøte vedtok fremlagte tiltaksplan og budsjett for 2026.

10. Behandle og vedta styrets forslag til årsavgift for 2027.

Styret presenterte styrets forslag til årsavgift for 2027. Utkast budsjett for 2027 er vedlagt.

Styrets forslag til årsavgift per andel for 2027 er på kr 400, som er samme årsavgift som for 2026. 

Forslag til vedtak

Årsmøte vedtok styrets forslag til årsavgift per andel for 2027 med kr 400.

11. Vedta innbetaling via Velforening, sameie eller utbygger

Jordskifteretten vedtok at eksisterende og nye eiendommer skal betale tilknytningsavgift. 
Styret ber nå årsmøte vedta at veglaget kan fakturere velforeninger, sameier, næringsaktører og utbyggere for den
nevnte tilknytningsavgiften. 

Forslag til vedtak

Årsmøte vedtok at veglaget kan fakturere velforeninger, sameier, næringsaktører og utbyggere for tilkoblingsavgift. 
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12. Ta inn nye medlemmer i veglaget

Oppdaterte medlemslister. Vedtektene § 5. MEDEIERE

§ 5.1 Medeiere og andeler - sier; "Syret skal til enhver tid så langt som mulig føre oppdatert liste over hvem som er
medeiere i veglaget. For områder med velforeninger eller sameier skal de føre oversikt over sine medlemmer.
Velforeninger eller sameier skal innen 15. januar hvert år sende oppdaterte lister til veglaget. Medeierne må rette seg
etter vedtektene og vedtak i årsmøtet og styret."

Styret ber årsmøte vedta at styret kan ta inn nye medlemmer basert på de data styret får fra velforeninger, sameier,
utbyggere og offentlige registre. Den retten gis til styret frem til årsmøte vedtar noe annet.

Forslag til vedtak

Årsmøte vedtok å gi styret fullmakt og rett til å oppdatere veglagets medlems registre med nye medlemmer etterhvert
som det kommer nye medeiere, enten det er ved nybygging eller ved kjøp av eksisterende fritidsbolig.

13. Valg av styre, vara, valgkomite og revisor

Styret ble på årsmøte i 2025 valgt til å sitte i to år. Planen var å eventuelt foreslå endringer for ca halve styret i 2026.
Siden det er muligheter og det er dialog med fylket om overtagelse av vegen har styret diskutert saken og vil foreslå for
årsmøte at styret sitter i de valgte to år, dette for å ha kontinuitet i styret og prosessen med fylket. 

Styret foreslår derfor at styret blir sittende i de roller de har.
Styret foreslår også at varamedlemmene blir sittende. 
Styret foreslår også at revisor blir sittende.
Styret foreslår at valgkomiteen også blir sittende.

Forslag til vedtak

Årsmøtet vedtok å følge styrets forslag, dvs styret, varamedlem, revisor og valgkomite som ble valgt i 2025 sitter i de to
år de er valgt for.

14. Vedta godtgjørelse til styret

Styret foreslår samme godtgjørelse i 2026 som for 2025, dvs at styret gis et samlet honorar på kr 50 000,-. Styret
definerer fordeling internt i styret.

Forslag til vedtak

Årsmøte vedtok styrets godtgjørelse som foreslått av styret på kr 50 000 samlet for styret og at styret definerer intern
fordeling.

* * * * *

9. februar 2026 10:35



 Vedlegg til:

 7. Behandle og godkjenne revidert årsregnskapet
for 2025



Årsregnskap november 2024 - desember 2025
Sameiet Fremre Svinslåvegen Veglag

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 934 610 598

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



RESULTATREGNSKAP
SAMEIET FREMRE SVINSLÅVEGEN VEGLAG

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note Nov24-Des25

Inntekt fra vei- og tilknytningsavgifter 1 719 425
Sum driftsinntekter 719 425

Honorar 2 38 000
Annen driftskostnad 3 552 537
Sum driftskostnader 590 537

Driftsresultat 128 888

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 12 034
Annen finansinntekt 210
Resultat av finansposter 12 244

Resultat før skattekostnad 141 133
Årsresultat 141 133

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 141 133
Sum overføringer 141 133

SAMEIET FREMRE SVINSLÅVEGEN VEGLAG SIDE 2



BALANSE

SAMEIET FREMRE SVINSLÅVEGEN VEGLAG

EIENDELER Note 2025

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 4 147 550
Andre kortsiktige fordringer 5 7 185
Sum fordringer 154 735

Bankinnskudd, kontanter o.l. 885 235
Sum omløpsmidler 1 039 970

Sum eiendeler 1 039 970

EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 141 133
Sum opptjent egenkapital 141 133

Sum egenkapital 141 133

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 43 425
Annen kortsiktig gjeld 6 855 413
Sum kortsiktig gjeld 898 837

Sum gjeld 898 837

Sum egenkapital og gjeld 1 039 970

                                        
                                        

04.02.2026
Styret i Sameiet Fremre Svinslåvegen Veglag

Sigge Magne Pedersen
styreleder

Arild Strand
styremedlem

Odd Stensrud
styremedlem

Anton Myhrmoen
styremedlem

Jan Gunnar Breivik
styremedlem

SAMEIET FREMRE SVINSLÅVEGEN VEGLAG SIDE 3



 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 
 

  
  

 
   

    
 

   
  

  
 

  
 

 
  

  

 
  

   
 

Noter 2025

SAMEIET FREMRE SVINSLÅVEGEN VEGLAG

Selskapet er stiftet 5. november 2024 og regnskapet er for perioden november 2024 –
desember 2025.

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små 
foretak.

Salgsinntekter
Felleskostnader inntektsføres årlig.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster forfaller til betaling innen ett år etter 
transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for 
avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av
de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert 
avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 – Inntekter
Det er for 2025 innkrevd vegavgift fra medlemmene på totalt kr 719 425.

Note 2 – Styregodtgjørelse
Honorar/godtgjørelse til styret gjelder for 2025 og er på NOK 38 000.

Note 3 – Driftsutgifter
De vesentligste driftskostnadene er vinter-vedlikehold på kr 149 318 og sommer-vedlikehold
på kr 246 001.

Note 4 – Kundefordringer
Utestående kundefordringer gjelder vegavgift og er i sin helhet innbetalt pr i dag.

Note 5 - Kortsiktige fordringer
Kortsiktige fordringer gjelder forskuddsbetalt lisens styreportal for 2026.

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld gjelder fakturert vegavgift for 2026 kr 820 600, samt påløpt kostnad 
brøyting for desember kr 34 812. 
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 Vedlegg til:

 8. Behandle og godkjenning av styrets forslag til
årsberetning



Fremre Svinslåvegen Veglag 
 

Årsberetning Fremre Svinslåvegen Veglag (FSV) 2025 

Veilaget forvalter eierskapet til og har driftsansvaret for fremre Svinslåvegen i Ringebu kommune, 
som omfatter vegen fra Rønningen og strekningen frem til Svartbekken. 

Frem til og med 2024 ble veien driftet av Kvitfjell Vest AS, som gjorde en utmerket jobb for alle 
brukere av veien. 

Veglaget ble etablert ved jordskifteavgjørelse høsten 2024, og 2025 er første hele driftsår for FSV. 
For mer informasjon vises til veilagets hjemmeside www.fsveglag.no. 

Jordskifteretten vedtok et interimstyre, som ble formelt valgt på årsmøtet 2025. Styret hadde 2 
forberedende møter i 2024 og har i 2025 hatt 6 styremøter. Det er lagt ned mye arbeid med å få 
etablert gode rutiner, herunder bl.a. oversikt over medeiere, etablere hjemmeside og inngå 
avtaler med regnskapsfører, entreprenører og andre leverandører/samarbeidspartnere. 
Styreprotokoller, årsmøteprotokoll, årsregnskap og vedtekter er tilgjengelig på www.fsveglag.no. 

Styret har også jobbet med oppgradering av veien og mulig fylkeskommunal overtakelse.  
Status pr november er at fylkeskommunen vil se på saken sammen med andre saker i løpet av 
våren 2026. Hvor raskt en konklusjon foreligger vet vi ikke. Styret vil følge opp saken i 2026 og vi 
har også bedt kommunen om å følge opp fylkeskommunen.  
Styret har engasjert Structor AS for teknisk bistand i denne prosessen. 

Veien er i relativt god stand, den største utfordringen om sommeren er strekningen frem til 
Skitorget, hvor det raskt dannes vaskebrett og hull. Været har i sommer og høst vært "snilt" med 
Svinslåvegen, noe som har gitt lavere sommerdriftskostnader enn budsjettert. I tillegg har det 
vært moderat med utbyggingsaktivitet og mindre anleggstrafikk enn tidligere år, som også slår 
positivt ut for vedlikeholdsbehovet.  
Vi har derfor brukt ca 50% av forventet kostnad på sommerdrift av vegen i 2025.   

Som en del av sommervedlikeholdet blir grøftene renset og vegetasjon ryddet ved behov. 
Høvling, salting, vanning og grusing gjennomføres når vår avtalepartner ser behovet. Tilsvarende 
er det for brøyting og strøing, alt styres av vår avtalepartner og finansieres via vegavgiften.  
 
Vi har er i gang med å kartlegge utbyggingsaktiviteten med tanke på fakturering for ekstraordinær 
slitasje, fakturering vil begynne i 2026. 

Regnskapet for 2025 viser et positivt årsresultat på kr 141.133 mot budsjett 125.240. Avviket 
skyldes hovedsakelig lavere driftskostnader enn forventet, men det er også brukt noe mer 
ekstern hjelp enn planlagt i fbm etableringen av medeierregister og styreportalen Orgbrain. 

Styret har besluttet å vente med fakturering av tilknytningsavgiften på hhv 2.000 og 10.000 til 
etter årsmøtet 2026. 

Egenkapitalen er pr 31.12.25 kr 141.133. 

 

Styret i Fremre Svinslåvegen Veglag 

Sigge Pedersen  Arild Strand Odd Stensrud  Jan G Breivik Anton Myhrmoen 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).



674d66e321e56ac961f4a50a

 Sigge Pedersen

675c19c8155a78197eac5ed0

 Odd Stensrud

675c197f155a78197eac5d4e

 Arild Strand

675c19fb359993197f8acd82

 Anton Myhrmoen

60d052788c67b45dfca50912

 Jan Gunnar Breivik

Sigge Pedersen

2026-02-05 13:06 UTC

674d66e321e56ac961f4a50a

Odd Stensrud

2026-02-07 08:37 UTC

675c19c8155a78197eac5ed0

Arild Strand

2026-02-05 15:27 UTC

675c197f155a78197eac5d4e

Anton Myhrmoen

2026-02-06 08:20 UTC

675c19fb359993197f8acd82

Jan Gunnar Breivik

2026-02-05 13:32 UTC

60d052788c67b45dfca50912

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign - en standard elektronisk

signatur i samsvar med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).

Denne dokumentpakken inneholder:

– Det originale dokumentet (1 page)

– Denne signatursiden på slutten



 
 
 
 
Til årsmøtet i Sameiet Fremre Svinslåvegen Veglag. 
 
 
REVISJONSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 5 NOVEMBER 2024 TIL 31 
DESEMBER 2025 
 
 
Ledelsens ansvar og revisors oppgave. 
 
Jeg har revidert årsregnskapet for Sameiet Fremre Svinslåvegen Veglag (FSV) for 
regnskapsåret 5 november 2024 til 31 desember 2025. Årsregnskapet er avgitt av FSVs styre. 
Min oppgave er å uttale meg om årsregnskapet. 
 
 
Uttalelse. 
 
Basert på utført revisjon mener jeg at årsregnskapet gir et utrykk for FSVs økonomiske 
stilling på balansedagen og for resultatet av FSVs aktiviteter i regnskapsåret i 
overensstemmelse med lov om årsregnskap. Regnskapet viser et overskudd på kr. 141 133 og 
ved årsavslutning en egenkapital på kr. 141 133.  
Videre mener jeg at styret har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger. 
 
Kvitfjell, 9 februar 2026 
 
 
 
Arve Gevoll 
Revisor  
 
 
 



 Vedlegg til:

  9. Behandle og vedta styrets forslag til
tiltaksplan og budsjett for 2026



Budsjett

Driftsinntekter
Veiavgift fritidseiendommer 1 390 400 556 000

Veiavgift Sameiet Svinslåveien (50%) 76 15 200
Veiavgift hytter Myrseterveien (50%) 10 2 000

Veiavgift næring 335 134 000
Veiavgift dags-/ukesturister 300 120 000

Veiavgift ubebygde tomter pr 5.11.24 300
Veiagvgift utbyggere 10 10 000 100 000

Sum veiavgift 927 200
Tilknytningsavgift pr andel (bebygd+næring) pr 31.12.24 1 741 2 000 3 482 000

Tilknytningsavgift ny fritidsbolig (etter 31.12.24) 20 10 000 200 000

Sum tilknytningsavgift 3 682 000
∑ Driftsinntekter 4 609 200

Driftskostnader
Vintervedlikehold vei (brøyting, strøing) 165 000
Sommervedlikehold vei/grøft/drenering 550 000

Webside/Webhotel 3 000
Styreportal "Orgbrain" lisens 7 000

Regnskapshonorar 70 000
Revisjonshonorar

∑ Driftskostnader 795 000

Annen driftskostnad
Styrehonorar og km-godtgjørelse 50 000

Bankgebyr 3 000
Andre mindre kostnader 10 000

Endring i avsetning for forventet tap
∑ Annen driftskostnad 63 000

∑ Sum driftskostnader 858 000

∑ Driftsresultat 3 751 200
Avsetning til oppgraderingsfond 3 682 000

Renteinntekt bank
Renteintekt/gebyr kundefordringer

∑ Årsresultat 69 200

200

Fremre Svinslåvegen Veglag (FSV)
2026

Konto Antall NOK/enhet Sum



 Vedlegg til:

 10. Behandle og vedta styrets forslag til
årsavgift for 2027.



Budsjett

Driftsinntekter
Veiavgift fritidseiendommer 1 390 400 556 000

Veiavgift Sameiet Svinslåveien (50%) 76 30 400
Veiavgift hytter Myrseterveien (50%) 10 4 000

Veiavgift næring 335 134 000
Veiavgift dags-/ukesturister 300 120 000

Veiavgift ubebygde tomter pr 5.11.24 300
Veiagvgift utbyggere 10 10 000 100 000

Sum veiavgift 944 400
Tilknytningsavgift pr andel (bebygd+næring) pr 31.12.24 0

Tilknytningsavgift ny fritidsbolig (etter 31.12.24) 20 10 000 200 000
0

Sum tilknytningsavgift 200 000
∑ Driftsinntekter 1 144 400

Driftskostnader
Vintervedlikehold vei (brøyting, strøing) 173 000
Sommervedlikehold vei/grøft/drenering 560 000

Webside/Webhotel 3 000
Styreportal "Orgbrain" lisens 7 000

Regnskapshonorar 70 000
Revisjonshonorar

∑ Driftskostnader 813 000

Annen driftskostnad
Km godtgjørelse styret/styrehonorar 50 000

Bankgebyr 3 000
Andre mindre kostnader 10 000

Endring i avsetning for forventet tap
∑ Annen driftskostnad 63 000

∑ Sum driftskostnader 876 000

∑ Driftsresultat 268 400
Avsetning til oppgraderingsfond 200 000

Renteinntekt bank
Renteintekt/gebyr kundefordringer

∑ Årsresultat 68 400

Fremre Svinslåvegen Veglag (FSV)
2027

Konto Antall NOK/enhet Sum

200



  Kvitfjell 4.2.2026 

Årsmøte Fremre Svinslåvegen veglag – påsken 2026 
 
På årsmøtet er det normale saker som tas opp, i tillegg til sak 11 som handler om fakturering av 
tilknytningsavgift. 
 
Vi viser til 3. punkt i den informasjonen som ble sent ut før årsmøtet i 2025. 
«Jordskifteretten har vedtatt at 1.097 bebygde enheter pr 5.11.24 skal betale et innskudd på kr 2.000 pr enhet, som 
bidrag til asfaltering av Fremre Svinslåvegen. I tillegg skal kommersielle enheter betale for 635 andeler.» 
I det avsnittet avslutter vi med å si; «Styret i FSV vil bistå velforeningene med oversikt over hvem som skal 
betale innskudd, og velforeningene bes deretter om å fakturere den enkelte andelseier direkte. Mer detaljer rundt 
denne faktureringen vil komme senere.» 
 
Den informasjonen kommer her. Vi tar det kronologisk for å sikre at alle forstår. Veglaget er etablert 
ved jordskifteretten. Se jordskiftedommen, vedtekter og referater her www.fsveglag.no  
 
Jordskifteretten vedtok at alle eksisterende medlemmer, dvs eiere av fritidsboliger, skal betale inn kr 
2000 i innskudd / tilknytningsavgift.  
På første årsmøte påsken 2025 vedtok årsmøtet at nye fritidsboliger (f.o.m. 1.1.2025) som bruker 
vegen skal betale kr 10 000 + KPI i tilknytningsavgift.  
 
Jordskifteretten vedtok også at veglaget kan fakturere avgifter via velforeninger og sameiere.  
I sak 11 ber styret årsmøtet vedta at veglaget kan fakturere velforeninger, sameier, næringsaktører 
og utbyggere for tilknytningsavgiften.  
 
Veglagets intensjon er å fakturere kr 2000 per enhet til de nevnte. I utgangspunktet er planen å 
fakturere nye eiere fra 01.01.2025 direkte for tilknytningsavgift på kr 10 000, men vedtaket over 
åpner for at vi også kan fakturere via de nevnte aktørene.   
 
Når nye enheter blir bygd og får ny eier vil veglaget dele informasjonen om nye eiere med 
velforeninger og sameier. På den måten bistå til at alle har oppdatert informasjon. 
 
I løpet av året som har gått har veglaget sammen med velforeninger og sameier oppdatert listene over 
eiere. Det betyr at det skal være enkelt for hver velforening og sameie å fakturere sine medlemmer 
for kr 2000 i innskudd / tilknytningsavgift.  
 
Vi ber om at alle sakene som skal opp i årsmøte i veglaget blir diskutert i årsmøtene i velforeningene 
og sameiene og stemt over, slik at én representant for velforeningen kan stemme på årsmøtet i 
veglaget. Vi ber også om at denne informasjonen blir distribuert til eksisterende og fremtidige eiere 
av fritidseiendommer. 
 
Mvh 
For styret i Fremre Svinslåvegen Veglag 
 
Sigge Pedersen, styreleder      Arild Strand, styremedlem 
907 54 022        906 91 331 
 
 















Turløypeproduktet i Kvitfjell     
          
        Kvitfjell 10.feb 2025 

 

Årlig bidrag til drift og vedlikehold av sti – og løypenettet i Kvitfjellområdet 

 

Kvitfjell Alpinanlegg er ansvarlig for drift og vedlikehold av sti – og løypenettet i Kvitfjellområdet. Det 
benyttes to egne løypemaskiner for oppkjøring av langrennsløyper og interne skiveier i 
hytteområdene. I hovedsesongen er begge maskinene i daglig drift. 

Årlig driftskostnad varierer noe, litt avhengig av lengde på sesongen og mengden nedbør. For de 
senere sesongene har kostnaden ligget på ca 2,4 – 2,6 mill. Tilskudd til drift kommer i hovedsak 
gjennom bidrag fra hytte og leilighetseiere, virksomhetene til Alpinco og Ringebu Kommune. Sist 
sesong utgjorde de totale bidragene ca 2 mill. Alpinco dekker «underskuddet» i driften. 

Forut for inneværende sesong ble det investert i ny løypemaskin med en kostnad på 2,8 mill. Vi har i 
tillegg ansatt ny løypesjef på helårskontrakt slik at vi sikrer god kontinuitet i arbeidet, samt at vi kan 
øke innsatsen på sommervedlikehold og utbedringer av løypenettet. 

I de fleste hytteområdene i Kvitfjell kreves nå turløypebidraget inn sammen med fellesutgifter og 
overføres samlet til Kvitfjell Alpinanlegg fra velforeninger eller sameier. Det etablerte nivået er kr 
950,- pr enhet. 

For hytteområder som har inngått avtaler med Kvitfjell Alpinanlegg er det lagt opp til at beløpet kan 
indeksreguleres. 

For sesongen 2025 – 26 (neste sesong) ønsker vi å foreta en indeksregulering, med utgangspunkt i kr 
950,- som har vært gjeldende siden 2019-20 sesongen.  
Nytt beløp vil være kr 1 200,- pr enhet. 
 
Vi håper dette er en akseptabel økning av bidrag også for de områder der vi ikke har avtalefestet rett 
til indeksregulering. Alle inntekter går uavkortet til å drift og vedlikehold av turløypetilbudet i 
Kvitfjell. 
 
Spørsmål kan rettes til undertegnede på: odd@alpinco.no 
 
Med vennlig hilsen 
Kvitfjell Alpinanlegg AS 
 
 
Odd Stensrud 
Daglig leder 





















































Svinslåvegen 169
HØYDE OVER HAVET

726 moh

VINTERSPORT

Langrenn
Avstand til nærmeste løype: 36 m
652 km preparert løype innenfor 15 km

Alpin
Avstand til nærmeste bakke: 300 m
Skitrekk i anlegget: 12

DAGLIGVARE

Coop Extra Fåvang 11 min

Kiwi Fåvang 11 min

AVSTAND TIL BYER

Vinstra 41 min

Lillehammer 52 min

Hamar 1 t 34 min

Oslo 2 t 47 min

AKTIVITETER

Strand skole 8 min

Fåvang stadion 12 min

Nord-Fåvang skole håndballbane 13 min

Nærmiljøanlegg ballmiljø 13 min

Sør-Fåvang skole 17 min

Ringebuhallen 18 min

Ringebu stadion 19 min

Kaupanger 19 min

SPORT

Strand skole 8 min

Fåvang stadion 12 min

OFFENTLIG TRANSPORT

Kvitfjell stasjon 10 min
Linje F6 9.5 km

Rønningen 19 min
Linje 252 1.8 km

Godlia 4 min
Linje 252 2.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet
på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen.
Copyright © Finn.no AS 2026
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LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Svinslåvegen 169, 2634 Fåvang
Gnr. 109, Bnr. 32, Ringebu kommune.

Oppdragsnummer:
55260047

Meglerforetak: PrivatMegleren Lillehammer

Saksbehandler: Stig Henning Svartor

Telefon / Mobil: 61 26 63 60 / 906 10 172

E-post: stig.svartor@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


